
/'
OWIW^/^/0^

^ř-^
ooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva č. 7721066070
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSČ 130 00,
tel. 251 016 lil

AA "sto Beroun
se sídlem Beroun, Beroun - Centrum, Husovo nám. 68, PSČ 266 Ol, Česká republika
IČO: 00233129
(dále jen „po]istník")

zastoupený Mgr. Ivanem Kusem, starostou

Korespondenční adresa pojlstntka je totožná s výše uvedenou adresou pojistntka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře

MAPOR spol. s r.o.
se sídlem Beroun - Centrum, Kostelní čp. 17, PSČ 26601, Česká republika
IČO: 26694077
(dále jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře:
Beroun - Závodí, Pod Haldou 78, PSČ 266 Ol

^



Stránka 2 z 19

Článek I.
Úvodní ustanovení

Pojištěným je:
a) Pojlstník
b) Další pojištění uvedení na příloze č. l

K pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP"), ZvLáštm pojistné podmínky (dále
jen „ZPP") a Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP^.

Všeobecné pojistné podmínky
VPP P-100/14 - pro pojištění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P-150/l^ - pro živelní pojtštěm
ZPP P-200/14 - pro pojištění pro pKpad odcizení
ZPP P-250/14 - pro pojištění skla
ZPP P-600/14 - pro pojištění odpovědnosti za újmu
ZPP P-666/14 - pro pojištění odpovědnosti zastupitelů obce

Dodatkové pojistné podmínky
DPP P-520/Í4'- pro pojištění hospodářských rizik, sestávající se z následujících doložek:

Živel
DZ101 - Lehké stavby, dřevostavby - Výluka (1W1)
DZ106 - Zásoby a jejich uložení - Vymezení podmínek (l^-Ol)
DZ108 - Suterén - Výluka (1W1)
DZ112 - Fotovoltaická elektrárna - Výluka (1W1)
DZ113 - Atmosférické srážky - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DZ114 - NepKmý úder blesku - Rozšíření rozsahu pojištění (140^)

Zabezpečení
DOZ1Ó1 - Předepsané způsoby zabezpečení p0]ištěných věcí (netýká se finančních prostředků a cenných

předmětů) (1612)
DOZ102 - Předepsané způsoby zabezpečení finančních prostředků a cenných předmětů (1606)
DOZ104 - Loupež přepravovaných peněz nebo cenin - Předepsané způsoby zabezpečení peněz a cenin

přepravovaných osobou provádějící přepravu (1401)
DOZ105 - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (1401)

Odpovědnost za újmu
DODP101 - Pojištění obecné odpovědnosti za újmu - Základní rozsah pojištění (1612)
DODPIO^ - Cizí věci užívané - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP105 - Náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištěni - Rozšíření rozsahu

pojištění (1401)
DODP106 - Křížová odpovědnost - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP109 - Provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu pojištění (1412)
DODP115 - Výkon veřejné moci - Rozšíření rozsahu pojištění (1507)
DODP118 - Poskytování sociálních služeb - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DÓDPÍÍ9 - Cizí věci převzaté včetně provozu motorových vozidel - Rozšíření rozsahu pojištění (1612)
DODP126 - Ručení vlastníků pozemních komunikací za správce pozemní komuntkace - Rozšíření rozsahu

pojištění (1603)

Obecné
DOB101 - Elektronická rizika - Výluka (1401)
DOB103 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1401)
DOB105 - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1401)
DOB107 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití

(1401)

Hne
DODC102 - Malby, nástřiky nebo polepení - Rozšíření rozsahu pojištění '

^



^tranica sz±v

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

l. Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách
vztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše
pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořtzent nebo
způsob zabezpečení pojištěných věcí.

1.2. Pro pojištění majetku je místem pojištění
území města Beroun,
katastrální území - Beroun, Zdejcina, Strádonice, Hostím, )arov,
Beroun, DusLova vila č. 203, PSČ 266 Ol,
Beroun, Holandský dům 118, PSČ 266 Ol,
Beroun, Zámečnická 14, PSČ 266 Ol,
Jednotlivé adresy uvedená na příloze č. l

není-li dále uvedeno jinak.

2. Přehled sjednaných pojištění

2.1. Živelní pojištění
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující
tabuLce/násLedujtdch tabulkách:

2.1.1. Živelní o-ištění
Místo o"ištění: území města Beroun; katastrální území - Beroun, Zde'cina, Strádonice, Hostím, ]arov
Rozsah o'ištění: sdružen'živel

Pojištění se řídí: VPP P-100/l^, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ101,
DZ108, DZ112, DZ113, DZ114

Pojištění se ^^^
Spoluúcasť) sjednávána p^-ri^

Pór.
číslo

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Předmět
pojištění

Pojistná
částka")

MRLP3)
cenu*)1)

l 870 510 597
Kč

112 825 699
Kč

Soubor vlastních
budov a
ostatních staveb

včetně oplocení
a technolo ie

Vlastní stavby - 432 000 000
kanalizační stoka Kč
Soubor vlastních

movitých
zařízení a

bavení

Parková zeleň

Soubor cizích

předmětů
užívaných a
převzatých -
konte'ne

Soubor cizích
předmětů
užívaných -
mobilní

viz poznámka *)

viz poznámka *)

viz poznámka *)

viz oznámka *)

700 000 Kč viz poznámka *)

18 956 000 Kč viz poznámka *)

protipovodňová
o atření mobilní
Soubor vlastních 649 550 887
ostatních staveb Kč

viz poznámka *)

100000000
Kč

100 000 Kč



Stránka 4 z U

Soubor vlastních

věcí umělecké,
8. historické nebo viz poznámka *) 5000000Kč

sběratelské
hodnot

Soubor vlastních

cenných
9. předmětů a viz poznámka *) 500000Kč

finančních

rostředků
Poznámky:
Spoluúčast3:
Pór. č. l. a 2.:

požární nebezpečí ve výši 20 000 Kč,
povodeň nebo záplava, ve výši 25 000 Kč,
náraz nebo pád, kouř, vodovodní nebezpečí, vichřice nebo krupobití, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu
nebo námrazy ve výši 5 000 Kč.

Pór. č. 3. - 9.:
povodeň nebo záplava, ve výší 25 000 Kč,
požární nebezpečí, náraz nebo pád, kouř, vodovodní nebezpečí, vichřice nebo krupobití, sesuv,
zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 5 000 Kč.

Pór. č. 7. - jde t o Lávky, mosty, Lampy, semafory, In-líne dráhu, cyklostezky, parkoviště, skatepark, dopravní
hřiště, naučné stezky, pamětní cedule, památníky, sochy, kašny, zastávky, mosty, rozhlednu, komunikace,
zpevněné plochy atd.

Ujednává se, že se ustanovení či. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní:
„Z pojtstění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy
•ako nákladu."

*) není-l-l uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v pKslušných pojistných podmínkách

2.1.2. Živebit o-ištění
Místo o'ištění: území města Beroun; katastrální území - Beroun, Zde"cina, Strádonice, Hostím, ]arov
Rozsah pojištění: požární nebezpečí, náraz nebo pád, kouř, vichřice nebo krupobití, sesuv, zemětřesení,
tíha sněhu nebo námraz , vodovodní neběž ečí
Pojištění se Kdí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ101,
DZ112, DZ113, DZ114

SÍ Sp0„^ ^S;: ^^Pór.
číslo

Předmět
pojištění

MRLPa
cenu*)tí

l.

Soubor cizích

°'t'trachst"'eb i?142000 5000KÍ *'
protipovodňová
o atření

Poznámk :
') neni-Li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

^



Stránka 5 z 19

2.1. 3. Živelní -ištění
"Místo 'ištění: Beroun, Duslova vila č. 203, PSČ 266 Ol; Beroun, HoLandsk' dům 118, PSČ 266 Ol
Rozsah o'ištěnfc sdružen'živel
pojištění se Hdí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ108,
DZ113, DZ114

Pojištění se
Pór.
číslo

Předmět
pojištění SS Spoluúčast5) sjednávána

cenu*)D

MRLP3)
První ririko2>

MRLP3)

l.

Soubor
vlastních a
cizích věcí
umělecké,
historické viz poznámka *) 800000Kč
nebo
sběratelské
hodnoty -
obraz

Poznámky: jde o pojištění na výstavách
Spoluúčast3:

povodeň nebo záplava, ve výši 25 000 Kč,
požární nebezpečí, náraz nebo pád, kouř, vodovodní nebezpečí, vichřice nebo krupobití, sesuv,
zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve vvši 5 000 Kč.

*) nent-Li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v pHsluSných pojistných podmínkách

2.L4. Živelní -ištění
Místo 0'ištěnt: Beroun, Zámečnická 14, PSČ 266 Ol
Rozsah o"ištění: sdružen' živel

Pojištění se řídí: VPP P-100/l^, ZPP P-150/l^ a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ108,
DZ113, DZ114

Pojištemse ^^Pór.
Číslo

Předmět
pojištění

Pojistná
částka10? Spoluúčast" sjednává na

cenu*>tí První riziko3
MRLPd

l. 435 700 Kč viz poznámka *)

Soubor
vlastních a
cizích věcí

umělecké,
historické
nebo
sběratelské
hodnot

Poznámky:
Spoluúčast51:

povodeň nebo záplava, ve výši 25 000 Kč,
požární nebezpečí, náraz nebo pád, kouř, vodovodní nebezpečí, vichřice nebo krupobití, sesuv,
zemětřesení, tíha sněhu nebo námraz ve 'si 5 000 Kč.

r) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

^



Stránka 6 z 19

2.1. 5. Živelní o-ištění
Místo "ištění: Jednotlivé adres uvedená na říloze č. l
Rozsah "ištěnfc sdružen' živel

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/l^ a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ106,
DZ108, DZ113, DZ114

Pojištění se ^^p»
Spoluúčast sjednána p^^i^

Pór.
číslo

Předmět
pojištění

Pojistná
částkalo)

MRLP3)
cenu*)tí

l. 40000000
Kč viz poznámka *)

Soubor
vlastních

movitých
zařízení a

vybavení,
cizích

předmětů
užívaných a
cizích

předmětů
řevzaťch

Soubor
zásob
Soubor
vlastních a
cmch

cenných
předmětů a
finančních
rostředků

Poznámky:
Spoluúčast51:
Pór. číslo l. a 2.:

požární nebezpečí ve výši 5 000 Kč,
povodeň nebo záplava, ve výši 25 000 Kč,
náraz nebo pád, kouř, vodovodní nebezpečí, vichřice nebo krupobití, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu
nebo námrazy ve výši 2 000 Kč.

Pór číslo 3.:
požární nebezpečí ve výši 5 000 Kč,
povodeň nebo záplava, ve výši 25 000 Kč,
náraz nebo pád, kouř, vodovodní nebezpečí, vichřice nebo krupobití, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu
nebo námraz ve 'si 1000 Kč.

') nent-lt uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v přtsLusných pojistných podmínkách

2.

3.

3 000 000 Kč viz poznámka *)

viz poznámka *) 250 000 Kč

^



Stránka 7 z 19.

2. 2. Pojištění pro pKpad oddzení _, __,. ^ _.,. i^..„-.
^'oTištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v
tabulce/následujtcích tabulkách:

2.2.1. P 'iStění ro ří adoddzení
Místo "ištění: území města Beroun; katastrální území - Beroun, Zde ctná, Strádonice, Hostím, ]arov
Rozsah oištění: oištění ro ří ad odrizent (s "imkou Lou eže re ravovan'ch eněz nebo cenin)
Po-ištění se ndí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZ101, DOZ102, DOZ105

Pojištění se
Spoluúčast0 sjednávánaPař.

číslo

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Předmět
pojištění

Pojistná
částkalo)

cenui*) u

5 000 Kč

5 000 Kč

5000Kč

5 000 Kč

*)

*)

*)

*)

5 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

O Kč

5000Kč

*)

*)

*)

*)

*)

300 000 Kč

l 000 000 Kč

250 000 Kč

250 000 Kč

Soubor vlastních
budov a
ostatních staveb
včetně oplocení
a technoLo ie

Soubor vlastních
movitých
zařízení a

baveni
Soubor vlastních

ostatních staveb
Soubor cirich
předmětů
užívaných -
mobilní

protipovodňová
o atřent mobilní
Soubor cizích
předmětů
užívaných a
řevzaťch

Parková zeleň

Soubor vlastních
věcí umělecké,
historické nebo
sběratelské

hodnot
Soubor cizích
ostatních staveb
Soubor vlastních
cenných
předmětů a
finančních
rostředků

Poř."č. "3"'-jde i o Lávky, mosty, lampy, semafor/, In-Line dráhu, cykLostezky, Parkoviště. skatePark'_d°P^vm
hřiště, naučné stezky, pamětní cedule, památníky, sochy, kašny, zastávky, mosty, rozhlednu, komunikace,
z evněné loch atd. ..........

*) nent-Lt uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou

500 000 Kč

100 000 Kč

1000 000 Kč

500 000 Kč

150 000 Kč



Stránka 8 z 19

2^0is2SníroBerouai l?usLo"a vila č. 203, PSČ 266 Ol; Beroun, Holandsk' dům^ 118, PSČ 266 01_
S oS:ocoTštěnt"řo'"H7d^dcizení(s-;xmkoub^e^^^o^^^^^^
??i7tění*se''Kdl:VPPP. 100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZ101, DOZ105

Pojištění se
por- předmět P5?-ró) Spoluúčast sjednávána p^Í^ MRLP3)
číslo pojištění částka"' -i""-—" "cenu*)tí

Soubor
vlastních a
cizích věcí
umělecké,

l. historické 5000Kč *) 800 000 Kč
nebo
sběratelské
hodnoty -
obraz

Poznámky: jde o pojištění na výstavách .... ..... , __,_
*) nent-lt uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných (

2.2.3. Pouštěni ro ří adoddzent
Místo ištění: Beroun, Zámečnická 14, PSČ 266 Ol ^ ^ ^ ^ ^^ _^_
S olSD e^t^rrco'h^d^da7enT(s7-imkou^eze^^va^h^n^
^Tšutlění'se'KdfcVPPP-ÍOO/14, ZPPP-200/14 a doložkami DOB101. DOB103, DOZ101, DOZ105

Pojištění se MRLP3)
^ÍS SPOluúčasť) s]edr;a;atína PrvTrizÍko^Pór.

číslo
Předmět
pojištění

MRLP3)

cenu,*)tí

l. 5000Kč *) 435 700 Kč

Soubor
vlastních a

cizích věcí
umělecké,
historické
nebo
sběratelské
hodnot

Poznámky: ..... .. . .
-) n^tťuveďeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v p-risluSnÝch pojistných podmínkách



•stranila;

MRLP3)
-)tí

l.
1000 000 Kč

2. 2.4. Pouštěni ro ří adodrizení
Místo 0'ištění: lednotlivé adres uvedená na říLozeč. 1 ^ ^ ,._,.,. ^^^ah« roni,

^s^s^^^^^^^^w
Pojištění se MRLP3)

Si Setí SŽ Spolutíast^ sjednána ^^^
číslo pojistém caswa— cenu'

Soubor
vlastních
movitých
zařízení a

vybavení,
cizích"" 2000Kč *)
předmětů
užívaných a
cizích
předmětů
řevzaťch

Soubor zásob
Soubor
vlastních a
cizích
cenných
předmětů a
finančních
rostředků

^nSeno, sjednává se pojištSnt s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistnÝch podmtnkách

2po^T^f^ro"np?S p.^^. —Ku . n. n.s.ecK po,^n< -den,ch . nisted^
tabulce/následujících tabulkách:

z^o'"^roOzKn.'^u^ ..tast^ ̂ . Beroun, Zde.c.., S^donU., Host.., ^
^°^VP°^^:, rpPadP.̂ am^n,tDOB101; DOB103, 000002

2.

3.

2 000 Kč

2 000 Kč

100 000 Kč

250 000 Kč

Pór.
číslo

l.

2.

3.

k.

5.

Předmět
pojištění

Soubor vlastních
budov a
ostatních staveb
včetně oplocení
atechnolo "e

Soubor vlastních
movitých
zařízení a
vybavení včetně
arkové zeleně
Parková zeleň
Soubor cizích
ostatních staveb

-protipovodňová
o atřent mobilní
Soubor cizích

předmětů
užívaných a
řevzaťch

Pojistná
částka1®

Spoluúčasť

5 000 Kč

Pojištění se
sjednávána

cenu*'tí

5 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

MRLP3)
První ririko2)

300 000 Kč

l 000 000 Kč

100 000 Kč

100 000 Kč

100 000 Kč

MRLPa



Stránka 10 z 19

6.

7.

5000Kč

5000Kč

500000Kč

l 000 000 Kč

Soubor vlastních

ostatních staveb
Soubor vlastních

věcí umělecké,
historické nebo
sběratelské
hodnot

Poznámky: ... , ...
Pór. č, 6. -jde i o lávky, mosty, lampy, semafory, In-Ltne dráhu, cyklostezky, parkoviště, sk
hřiště, naučné stezky, pamětní cedule, památníky, sochy, kašny, zastávky, mosty, rozhlednu, komunikace,
z evněné loch atd.

*) nent-lt uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných

2.3.2. P 'ištění ro ří ad vandalismu
Místo o-ištění: Beroun, DusLova vila č. 203, PSČ 266 Ol; Beroun, Holandsk' dům 118, PSČ 266 Ol
Rozsah "ištění: oištění ro K ad vandattsmu
Po-ištění se Hdí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103

Pojištění se

^ ^£ ^SSS s'Mluůi»ť r^i, -:: p^R^ MRLP3)
cenu•*)U

Soubor
vlastních a
cizích věcí

l. historické 5000Kč *) 800000Kč
nebo

sběratelské
hodnoty -
obraz

Poznámk:'deo o'íštěntna 'stavách
*) nent-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných |

2.3.3. Pouštěni ro ří ad vandalismu
Místo 'ištění: Beroun, Zámečnická 14, PSČ 266 Ol
Rozsah o"ištění: 0'ištěnt ro ří ad vandalismu
P -ištění se ndí: VPP P-100/14, ZPP P-200/l^ a doložkami DOB101, DOB103

Pojištění se MRLP3)
Spoluúčast5) sjednávána p^ntík^

cenu'

Pór.
číslo

Předmět
pojištění

Pojistná
částkalo)

MRLP3)

l.

Soubor
vlastních a
cizích věd

umělecké,
historické
nebo
sběratelské

hodnot

5 000 Kč 200000Kč

Poznám
*) není-Li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

^



Stránka 11 z 19

2.3.4. Pouštěni ro K ad vandalismu
"Místo 0'ištění: Jednotlivé adres uvedená na řílozeč.1
Rozsah 0'ištění: 0'ištění ro ří ad vandalismu
P -ištění se řídí: VPP P-100M, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103

Pojištění se

S"?' spoluúčasť) sjedná.v^na PrvTririKo-)Pór.
číslo

Předmět
pojištění

MRLP3)

cenul*)tí

l.

2.

Soubor
vlastních
movitých
zařízení a

vybavení,
cizích
předmětů
užívaných a
cizích
předmětů
řevzaťch

Soubor
zásob

5 000 Kč 300 000 Kč

5 000 Kč *) 50 000 Kč

*)'rne^í^'uwdeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.4. Pojištění pro případ odcizení-loupež přepravovaných peněz nebo cenin^^ ̂  ,_,,
řo1ts^rsT^ed7ávrp"ro"p^dm'ěty~p^^^^ a' na místech pojištění uvedených v následující
tabulce/následujíctch tabulkách:

2.4.1. Pouštěni ro ří ad oddzení - tou ež re ravovan'ch eněz nebo cenin
Po-ištěn': Město Beroun, IČO: 00233129
Místo -ištění: území České re ubli
Rozsah '-ištění: čištění ro řt ad odcizení - lou ež re'•avova^ch_eněz_neb_-^^
Poctěni se'říduVPPP-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZIO^, DOZ105

Pojištění se MRLPď
SS SPOluúčasť) s)edr!a?)a)na PrvTrinko^Pór.

číslo
Předmět
pojištění

MRLP3)

cenul*)tí

Přepravované
l. peníze nebo

cenin

Poznám :

2000Kč *) 650000Kč

*)nent-U uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v p-rfsLuSných pojistných podmínkách

2A.2. Po-ištění ro K ad oddzení - lou ež re ravovan ch eněz nebo cenin
Pojištěn : Další o'ištění uvedení na říloze č. l
Místo outěnfc území České re ubLik . .. „ ,, ... __.,..„„.
Rozsah''o-ištení:~o-ištěníro ří ad odcizení - lou ež re ••av°van^h„enez^bo"mn,
P"7s'tění'se"'Kdí:VPPP-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOBIOI, DOB103, DOZ104, DOZ105

Pojištění se MRLP3)
^á°S Spoluúčast SJed';avá^na PrvTrinko^Pór.

číslo
Předmět
pojištění

MRLPB

cenu.*)*)

2 000 Kč *) 250 000 KčPřepravované
l. peníze nebo

cenin

*)rnue^'u^deno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v pHsluSných pojistných podmínkách

^



Stránka 12 z 19

2.5. Pojištění skla
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující
tabulce/následujtctch tabulkách:

2.5.1. Po-ištění skla
Místo 0'ištěnfc území města Beroun; katastrální území - Beroun, Zde"clna, Strádonice, Hostim, ]arov
Po-ištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-250/14 a doLožkamt DOB101, DOB103

Pór. Předmět Pojistná ^^^ Sván5^ - MRLP.3;
číslo pojištění částkalo) s»Poluucast" slie^am První riziko"

100 000 Kč

MRLP3'

Soubor
l. vlastních a 1000 Kč *)

cizích skel

Poznámk :
*) nent-lt uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

Pór.
číslo

l.

2.

3.

^.

5.

6.

7.

8.

Rozsah pojištění 4?So Spolům ú"^SOIt
lnění

20 000 000 Kč

l 000 000 Kč

l 000 000 Kč

2 000 000 Kč

2000000Kč

500000Kč

1000 000 Ke

l 000 000 Kč

l 000 Kč

1000 Kč

l 000 Kč

l 000 Kč

l 000 Kč

l 000 Kč

l 000 Kč

l 000 Kč

pojištění

Evropa

2.6. Pojištění odpovědnosti, za újmu
Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabulce/následujídch tabulkách:

2.6.1. Po-ištění od ovědnosti za ú-mu
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-600/14 a doložkami DOB101, DODP101, DODP104, DODP105,
DODP106, DODP109, DODP115, DODP118, DODP119, DODP126

Limit
pojistného

lnění
Pojištění obecné
odpovědnosti za újmu
DODP101
Cizí věci převzaté
včetně provozu
motorových vozidel
DODP119
Cizí věcí užívané
DODP104
Náklady zdravotní
pojišťovny a regresy
dávek nemocenského

o-ištění DODP105
Křížová odpovědnost
DODP106
Provoz pracovních
stro-ů DODP109
Výkon veřejné moci
DODP115
Poskytování sociálních
služeb DODP118
Ručení vlastníků
pozemních komunikací

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

Evropa

9. 20000000Kč 1000Kč Evropa
za správce pozemní
komunikace DODP126

Poznámky:
Pojistitel poskytne pojistné plnění za podmínek a v rozsahu pojištění účinných v okamžiku, kdy nastala
příčina vzniku újmy; tím nejsou dotčena ujednání uvedená v či. 5 ZPP P-600/14.

*'

Odchylně od či. 8 odst. l) věty druhé ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takových
pojistných událostí, jejichž příčiny vzniku újem nastaly během jednoho pojistného roku, pojistné plnění
v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného pLněnt účinného v tom pojistném roce, kdy nastaly příčiny
vzniku újem všech těchto pojistných událostí.



Stránka 13 z 19

^stlnrmuro^Vy"na7ta'Íy'příčiny vzniku újem všech těchto pojistných událostí.

2.6.2. Pouštěni od ovědnosti za ú'mu
"Po-iítění se Kdí: VPP P-100/14, ZPP P-666/14

Limit
POF- Rozsah pojištění pojistného
číslo ——.. ^^

Sublimit
pojistného

lnění
Spoluúčast51

Územní platnost
pojištění

l.
POSnl,o,T!Íoostí ,000000Kč 2 500 Kč Evropa
zastupitelů obce
ZPP P-666/14

^^^s^^^y^^^^^^^
zastupitele obce:

název: Město Beroun
sídlo: Beroun, Beroun - Centrum, Husovo nám. 68, l
IČO: 00233129

Pojištěné funkce: zastu itelstvo (všichni členové)

. nova cena Je vyjádření ̂ ^hodn^^ys^^^^^^^Í^^

".̂
pojistných událostí vzniklých za dobu trvání po^těn^

S S^!^2^u"&U^T...̂ — ". ^ ^ — " -81"
e) ČÍlÍ°nÍtodT8po^tooÍ14věta druhá ZPP P.600/14 poskytne po,istiteL na úhradu v^^^^dálostt nastalých
v. Í§^?£SSSS£5|sig|Ě-^
: "^Ě:^ĚSÍ?SS. S^£W^^:::
^y^^^S^^S£,"£^^';S^y^^^^

' ^£'^Í^Z^£^iy^^t^^^ss^h^:sr^
- gSS^S-a «stka se.ednavav P-P^ pocení souboru věd, celková poltstná iéstka se sjednává vpHpadě
:^^^b^^^^^^^^^^^^^
^s^^^sssss^s^
.
iS^^SĚI^SS?^^^
aS^£€ĚSs&^^^'^^^^a''ar

*•

3. Pojistné plnění <__i__.. _„.

u

'^^S£cSsSxvi's:i

^



Stránka 14 z 19

3.2. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné
události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno
maximálním ročním limttem pojistného plnění ve výší 50 000 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednám,
z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

3.3. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné
události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin,
zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění
sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním
ročním Limitem pojistného plnění ve výši 50000000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá
povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výší.

3.4. Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkou DODC102 a za škody působené úmyslným poškozením
vnějšího obvodového pláště pojištěné budovy malbami, nástřiky nebo polepením, v souhrnu za všechny
pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší
než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištěni), je omezeno maxtmálntm ročním limitem pojistného
plnění ve výši 300 000 Kč. Od celkové výše pojistného pLněnt za každou pojistnou událost z
tohoto pojištění se odečítá spoluúčast ve výši 5 000 Kč.

3.5. Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkou DZ113, v souhrnu za všechny pojistné události nastalé
v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-Li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok,
v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši
100 000 Kč. Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z tohoto pojištění se odečítá
spoluúčast ve výši O Kč.

3.6. Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkou DZ114, v souhrnu za všechny pojistné událostí nastalé
v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-Li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok,
v průběhu trvání pojištění), je omezeno maxtmálním ročním Limitem pojistného plnění ve výši
300 000 Kč. Od celkové výše pojistného pLnění za každou pojistnou událost z tohoto pojištění se odečítá
spoluúčast ve výši 1000 Kč.

Článek III.
Výše a způsob phcení pojistného

l. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

1.1. Živelní pojištění
Pojistné ..:............................................................................................................................................ -. -. "^

1.2. Pojištění pro případ oddzení
Poiistné^:.̂:.^„...................................................................................................................... "^

1.3. Pojištění pro případ vandali)

PoJistné^:;.;Z„. ::...„.......................................................................................................................
1.4. Pojištění pro pKpad oddzení - loupež přepravovaných peněz nebo cenin

Poiistné ..............................................................................................................................................
1. 5. Pojištění skla

Pojistné..............................................................................................................................................
1.6. Pojištění odpovědnosti za újmu

Pojistné .„Z. :........................... ;....................................................................................................... "^
Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok flní ........................................................ 978 996 Kč

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.
Po]istné období je dvanáctiměsíční. Pojistné je v každém pojistném roce splatné ve čtvrtletních splátkách
k datům a v částkách takto:

datum: částka:

1. 1. 244 7^9 Kč
l. 4. 244 7^9 Kč
l. 7. 24A 749 Kč
1. 10. 244 749 Kč

3. Pojtstntk je povinen uhradit pojistné na účet pojistitele.

^



4.

Stránka 15 z 19

ke každé splátce vždy vystaví daňový doklad - fakturu (dále Je" Jaktu^j^le^sa^
'

'

S£SSSSS55SSSi£^'
tohoto článku výslovně uvedeny.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

- ^^"pdx^s ss^^^^ ̂̂ s=
údajů:

Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 A-2 Modříce

tel.: 957 105 105
fax: 547 212 602, 547 212 561
e-maiL: pnclateLnaf5)koQB^z
www.koop.cz

2. Na"vyzvurpojistitele ,e polistntk (pojištěny nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné
událostí písemnou formou.

Článek V.
Zvláštní ujednání

l. Poiistitel se zavazuje, že garantuje sazby pojistného "vedené v t^^n^^e po cebu dobu plnění
11 SÍS^^^^n^^^nehomajetkupojištěným/pojistníkem.
Zvláštní ujednání pro pojištění majetku

:L~u^^s^^^=^SSSSP=^

{

^



Stránka 16 z 19

Pokud ie věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným ^předmětem, mu^b^t
2- p£^^^^^.̂^^T^rs£Ě^^"

zabezpečenťcennych předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsooy zaoezpecer. z.
3. Ujednává se, že se ruší ustanovení cL l odst 7) a 8), ČL3 odst. 5), cL 6 odst. 3) a či. 9 ZPP P-150/14.
4. Ujednává se, že se ruší ujednání ZPP P-150/14 Článek 3, odst. 4) v plném rozsahu.

Ve smyslu ZPP P-150/14 se ujednává, že pojištění pro případ pojistného nebezpečí Pomd^zaP^^
' S^SSSSSSSF^^0
& ^^^^^^^S^SSSSi
ssss/sssss^^^^^

7. Odchylně od ZPP P-150/14, Článku 8, bodu 3) se ujednává, že by^_P°^ena,̂ en^ne^^^

^H%,'^upSí'poiis'tiťeL~plněnt pouze do výše časové ceny, kterou měla pojištěná věc v <
před vznikem pojistné událostí.

8. Odchylně od ZPP P-200/14, Článku 8, bodu 3) se ")edná^ že_byU^poškoze^ z^^b0^^
U^S ̂ ^^Gro^ b^sÍednano}ojlštěrÍ^rou, SSU^J:!^Sb^n^^
STdnícen77pSdnutímk"pKpadnému^hodnocenzpr^
^sotS'uu'dcallostip751%u'^pbt^p5is'tite^pLněnt pouze do 'výše časové ceny, kterou měla pojištěná věc v
době bezprostředně před vznikem pojistné události.

9. Zvláštní ujednání k Článku IL, bodu 2., tabulce 2.1.1., pór. c. ̂  tabulce 2.2.1., pór. c. 6. a 2.3.1., pór. C. 3.
l. Odchylně od el. l odst. 6) písm. g) ZPP M50/14 a odchyln^od či. l odst 6) písm. O ZPP P-200/14 se

SSSSS^^^i^^^s^^^

•

S. S^sS^nS TTStřS^ . ^ "CP^ -*" — P°dle odst 2-
6.
^Swy^^y^^^^^^^£ín
7- ̂ SÍnesdeosnteatker;Táhy, p3n^lZrobuyunakazynebo'-skŮdcem a nesprávnou pěstební technikou.
;

OZPelen£ i evztahuje na parkovou zeleň, která v době be prostí d ěpřd p •- ^ dalo • již byla
zničena, poškozena, napadena choro ou, n azou ne o

^
/



Stránka 17 z 19

ll. Pojtštění se sjednává se spoluúčastí a maKtmátním ročním Limitem pojistného plnění uvedenými v pojistné

^Stedróu(nualuuíenTm"rtanovištiparkove úpravy) pro svůj atraktivní vzhled (např. květy, listy, plody,
tóStá..^ ^Pistek okrasu* ďe«t;v s.̂  pov^e^m^^en, kn,en., kten> nep^i

22 centtmet7ů ve vyčetní výšce stromu nebo keř nevýše než 60^cen^ „^^^ ^ dřevin dle
ůi^££SS^S^^'^'^£^
d) ̂ :^sd^ s. —?_<,, "ys^ ̂ ,̂ a^^r"no" róstouou
^ SSSSSSS^^ť^^ — '^

přirozenou růstovou formu v reálném čase.

Zvláštní ujednání pro pojištění odpovědnosti

předpisů.

- s^^ir^^^.̂̂ ^^^^^^^^
Článek VI.

Prohlášení pojistníka

1

pojistných podmínek.
2. Pojťsťník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu

s ustanovením S 2760 občanského zákoníku.

'

^tTnovenťzákona č7lOV2000 Šb„ o ochraně osobních údajů.
1

^1Srplod^TnkTFSStě^po1istrníkVjimi\áz^ pojistnou smlouvou.

uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

?



Stránka 18 z 19

arohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky POJistnéudaLosti, (POJlstnYzálem)-
p3isťník, 'je4i osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění.
Pojistník prehLašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné toutoPolistnou ̂ mlou^01;

/' nejsou"k'datu uzavření pojistné smlouvy pojtštěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele,
není v této pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak.

g. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dale. Jen^;smlouva") Podtéha
povinností uveřejnění^ 'registru smluv (dále jen „registr'0 ve smyslu zákona, c 340/2015 sb-^avazu}e ̂e

"k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem^ ve Lhůtách stanovených citovanÝm^ zákonem^ To
Iiezbavuje"poíistitele "pravá, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž p0]istník souhLasí. Poku^d ]e
poiistník~odIíšnÝ"oď pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasit s uveřejněním
smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistntk povwen vyplnit l:ldaJe^^POJlstltel1
(jako'smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést asLo této
pojistné smlouvy.

Pojistntk se dále zavazuje, že před zasláním smLouvy k uveřejnění zajistí znečlteLněnt neuveřejniteLných
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním
v'registru'se"účlnky "pojištění, včetně práv a povinností z ně] vyPlyvaJlcíc^vztahull, i-na^d^b^
uve^eneho~]ako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-
li o účinky dodatku) do budoucna.

Článek VIL
Závěrečná ustanovení

l. Nent-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od l. l. 2018 (počátek pojištění) do 31. 12. 2018 (konec
pojištěni). . . , .,... ^.^1... __„„i„
Po']istník a pojistitel se dohodli, že pojištění dle této pojistné smlouvy upLynutím
apojí~štěnl/pojistná"doba se prodlužuje vždy o jeden pojistný rok, pokud PoJistíteLnebo POJistn,lk^meně
šesťměsíců'před uplynutím' pojistné doby druhé straně písemnou formou nesdělí, že na dalším trvání
pojištění nemá zájem.

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy tíále Jen .. "abldka^
^dodaťkem"nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou
odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to l v PřlPadě'zeJe
pojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tato pojistná
smlouva může být měněna pouze písemnou formou.

4. Pojistmk prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na)e}tmžzák[aděP?išťoYaclmakle^
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro po]istníka, a to v rozsahu, této Po[istne
smtouvy^ SmLuvnt strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto
pojistnou smlouvou (svýiimkou písemností směřujících k ukončení pojtstění ze strany
Zasílaných pojistitelem s dodejkou/které budou zasílány na korespondenční adresu POÍistmka} dorucované
po]istiťelem-pojtstníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojístníkovt nebo ̂ pojištěnému
domčením" pojišťovacímu makléři. Odchylně od či. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem"
rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění
sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím maktérem za pojistníka nebo pojištěného
poiisttteLi se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojlstiteLi.

^



Stránka 19 z 19

& ^-^^^s-^^y^^ ^ -- -^ ponsu....
'

smbuvy;mTpÍdcnolst7ř£LnLV;^^^^^^^^^ poiištění v ro2poru s -tanoventm-po, Ístné
Výčet příloh:

PKloha č- i ~seznam P°Hitěných a míst pojtštěnl
SK3 S- ̂  -.VÝPis.zobchodntíl° ̂st^~pojÍŠtěnych 6x
p£°!!a 13 ~ kopíeYýpisu ze Živnostenského'reÍstKku Í2x
pfíloha C. 4 - kopie Výpisu z registru ekonomi'ckýc'hns;bíktů CSU v ARES 7x

V Praze dne 8. 11. 2017
•VIEfUN* iiu<;i iB..*u«5iu~''.n^,«i'...„.................„....„

V -11-2017
^

V Berouně dne 8. 11. 2017
,••*...... A^.

za pdjtftníka —t



Kooperativa
VIENNAINSURANCEGROUP P-520/14

DODATKOVÉ POJÍST É POD f KY
PRO POJIŠTĚNÍ HOSPODÁŘSKÝCH RIZIK

^^t^^ těchto dodatkových ponstn^ch podmínek rozsiru,, up^sňu,, pnpadně vy. ezun ustanovení Zvláštních

DoložkaDZ10. 1: Lehke stavby- dřevostavby - Výluka (1401)
od^^^£l^^^steÍrw^na^ostatní stavby -b° mobilní buňky:
^S,nebo nechráněnou ocelovou —'—^cíT^oS^ní^^S^ (p^na, fošny, ku^na,

g.I?^u"^S£ueSt.é£;éd"ky'preuuty'd'sky20d^t^-éhm»^^.
nafukovací haly. -r-—.......

Doložka DZ106 - Zásoby a jejich uložení. Vymezení podmínek (1401)
•

^^^^£^^^^^^£^^^^^^^^
Doložka DZ108 - Suterén - Výluka (1401)

°^y^^.̂ ^^s^^^^^^^^^ —.
Doložka DZ112. Fotovoltaická elektrárna - Výluka (1401)

l^^^^S^^V^^S^^^'-'^^^n....^^
Doložka DZ113 - Atmosférické srážky - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)

L SSSS:=-s^s^^íSK^^
;
3

poskození-nebozho7šen^vé7u^tó^sturlel pncemz vně)ší pléšf ani zastřešent P°'ištěné budovy nejeví známky poruchy',

^
.
5' 5ss^^a^^^tK^^^r^^^ «—^
;'
6.

7.

Doložka DZ114. Nepřímý úder blesku - Rozšíření rozsahu pojištění C1404)

strana l z 17



Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rtzlk P.520/14

;-^-^^^^s^&^^Ití^ss^"
°ssa Doz101'předepsané způsobv zabe2Pečení Přených věd (netýká se fínancních prostředků a cenných předmětů)

i'^^^^^S'SS^^^s^^^s-
0 ecne.p°žadavky na ZPŮSOby zabezpečení pojištěných věrt
2- SlcL^lS^S" p»-stni'"^« ̂ « ̂l-ti „ po„d,.. né. ^„bu „lo^ . ̂ p^t

a) uzavírací a uzamykací mechanismy funkční,

SSSéS3^K^^,s;tru°'r--okud<t°u°t--^". "«. <-"»,
ostatní otvory^ veLikostt 600 cm^ a větší 2evnitř~zneprůchodi

? ̂ ^"^^^teňo^^'(PZTS-'^;elEZS)^ent a ve stavu střežení,
uzamčeny.

: ̂ M^^s^!sí~is~-ss'-r-s'
6. Nedílnou součástí této dobžky je vyklaď pojmů uvedený'vdo[ožróDOzÍ05.

7. řs?sss^^, ^^ ̂ent cu< — —•M -^
8- X^£,nS^5Sř^S^°too"éh;"";ldi'":^ ̂t&mu •;ri" "a ̂  p- • p^. *.
Í} ̂o^ron?^dÍiLnehoz.ÍÍOÍřtzemociclzen0' byLO uzamčen0. -. měl° uzavřená °k"a a meto pevnou střechu,
b) ̂ ^^Sň^ys^c:^z'^^^s'Sí. n.i» .,10
d S^S„:ta±^$^K^h^—' «»^ P-. "ep^ ̂  ̂  .0.0..

Pojištěné věd uložené v uzavřeném prostoru typu ,̂ ".

Tabulka č. l Další ožadavk na z ůsob zabez ečení rotí krádeži s řekonántm řekážk
gnritPcftnéh0^ ^ž;^v^n^^a^(A"bN^"t"žávfenéhopr^

prwkabeqieí^rf JaaUt
dále nes ecíftkováno
dveře

8.

kód

AI
A2

^ěnív. ia
do 20 000
do 50 000

loaUta rytců žábě ent

A3 do 100 000

zámek dveří

dveře
zámek dveří

A4 do 300 000
Loch

AS do 500 000

rosklené
dveře
zámek dveří

prosklené plochy

dveře

běžné
- dózický nebo
- bezpečnostní risari nebo
-zámek s bez eínostní lindrickou vložkou
lne

'zámek s l>ezPeč"ostnt cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním nebo
nS^K^Un<lrtckou vložkou a souíasné^^^kení mři.
- dva bez ečnostnt vtsact zám
zabez cent rosklen ch částí dveK
lne

- bezpečnostní uzamykad systém nebo
:záTlk_sbMpeinost"í cyltndrick°" vložkou a současně otevíratelná funkční mříž

^řš"npeT6S)p^sl<lených částf olcen> dveří a itných technick^ch otvoró s P^ho"
lne

strana 2 z 17



Dodatkové pojistné podmínky pro pojištént hospodářských rizik P-520/14

f^ ILňmSíjiopstnSho
ivKi

pžádóvan^minimální^SDťzalbe2peientuzayi!»i^.pro^ .

A6 do 1000000

A7 do3000000

A8 do 10000000

A9 nad 10 000 000

rvekzabezpeiEení
zámek dveří

rosktené loch
nebo

dveře

zámek dveK
PZTS (E2S)

dveře
zámek dveří

prosklené plochy

PZTS (EZSVostraha

dveře
zámek dveří

rosklené loch
PZTS (EZS)/ostraha

dveře

zámek dveří

prosklené plochy

PZTS (EZSVostraha

fcoltta • zabezpečení

- bezpečnostní uzamykad systém a současně pHdavný bezpečnostní zámek nebo
- bezpečnostní min. tříbodový rozvorový zámek nebo
- min. tHbodový rozvorový uzávěr dveří ovládaný bezpeenostnim uzamykadm
systémem nebo

- bezpečnostní uzamykad systém a souíasně otevíratelná funkční mřiž nebo
funkční roleta
v rozsahu A4

lne

bez ečnostniuzam kari s stém

PZTS. ̂dříve. Ezs^s plásťovo" a prostorovou ochranou s vyvedením poplachového
s' nálu na akusttc ' hlásič
lne

- bezpečnostní uzamykad systém a souíasně přídavný bezpečnostní zámek nebo
- bezpečnostní min. tHbodový rozvorový zámek nebo
- min. tHbodový rozvorový uzávěr dven ovládaný bezpečnostním užamykarfm
s sternem

zabeiEpeče"í-prosl<lenÝch částt oken-dveři a ÍinÝch technických otvorů s plochou
větší než 600 cm2:
- funkční mHzi nebo funkční roletou nebo
- bez ečnostním zasklením v kate orlí odobiostt min. P3A
"PZT? ̂dříye Ezs?s plásťovou a prostorovou ochranou s vyvedením poplachového
signálu na akustický hlásič nebo
- trvale střežen jednoElennou ckou ostrahou
bez ecnostní

- vícebodový uzávěr dveří ovládaný bežpeínostntm užamykarim systémem nebo
- bezpečnostní uzamykad systém a současně bezpečnostní min. tHbodový
rozvorový zámek (platí )'en pro bezpečnostní dveře přestavené z plných dveří) nebo
- mui. tříbodový rozvorový uzávěr dveří ovládaný bezpečnostním uzamykacím
s ternem latí jen ro bez ečnostní dveře řestavenéz" ln'ch dveří)
v rozsahu A6

- P2TS (dHve EZS) min. ve stupni zabezpečení 3 s plášťovou a prostorovou
ochranou s vyvedením poplachového signálu do PPC (dříve PCO) nebo ďo-mista
s nepřetržitou službou nebo
- trvale střežen ednočlennou rickou ostrahou do rovázenou služebním sem
v rozsahu A7
v rozsahu A7

zabe.zpecenlpresklfi"Ých částt oken-dveří a Íl"^h technických otvorů s plochou
větší než 600 cm2:
- funkční mříži nebo funkční roletou nebo
- bez ečnostntm zasklením v kate oni odolnosti min. P4A
- PZTS (drive EZS) min. ve stupni zabezpeíent 3 s plášťovou a prostorovou
ochranou s vyvedením poplachového signálu do PPC (dříve PCO) nebo
- trvale střežen dvoučlennou ztekou ostrahou

Individuálně ujednaný způsob zabezpečení.
V případe, že v pojistné smlouvě není individuální způsob zabezpečení ujednán, platí požadavky na
zabez ečení ro limit pojistného lnění do 10 000 000 Kč.

Pojištěné věd uložené v uzavřeném prostoru typu „B".

Tabulka C. 2 Další ožadavk na z ůsob zabez ečení roti krádeži s řekonántm řekážk
fctmtt popstnéhp Požadovaný mínunál.ntzpůsbb zabezpečení uza^eiiého;prostoni^

pňrólczabjezpečeht J loralítapivlaizabjpzp^ent _, ; ,^;
dále nes ecífikováno
dveře

Kód

Bl
B2

plněnívKE

do 20 000
do 50 000

B3 do 100 000

B4 do300000

zámek dveM

dveře

zámek dveří

prosklené plochy

dveře

běžné

- dózický nebo
- bezpečnostni visad nebo
-zámek s bez ečnostní lindrickou vložkou
lne

. zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním nebo
- zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a souéasně otevíratelná funkent mHž
nebo funkční roleta nebo
- dva bez ečnostni visact zámk
zabezpečeni prosklených částí oken, dveří a jiných technických otvorů
větší než 600 cm2
lne

strana 3 217



Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik P-520A4

Linitt pojísthéhtí
|kiěntvÍa ^

85 do 500 000

B6 nad 500 000

Požádaly rninlmáUiízpflwb zabezReíení uzavřeného pwtoru
Prvekzat»ZR?eenÍ -fa^Uta^rvtaiabapeÍetrt

bezpeínostní uzamykací systém a současně otevíratelná funkční mřiž nebo
funkíní roleta
v rozsahu B3
lne

-bezpečnostní uzamykact systém a současně pHdavný bezpečnostní lámek
a souíasně otevíratelná funkční mříž nebo funkční roleta nebo
- bezPecnostnl min- tříbodový rozvorový zámek a současně otevtratelná funKíní
mříž nebo funkíni roleta nebo

- min tříbodový rozvorový uzávěr dveří ovládaný bezpežnostntm uzamykacun
s ternem a současně otevíratelná funkční mříž nebo funkční roleta
v rozsahu B3

zámek dveří

rosklené Loch
dveře
zámek dveří

rosklené loch
nebo

dveře
zámek dveří

PZTS (EZS)

lne

bezpeínostní uzamykari systém a současně otevtratelná funkční mřiž nebo
funkíní roleta

PZTS (dříve EZS) s plášťovou a prostorovou ochranou s vyvedením poplachového
si nálu na akustic ' hlásič

Individuálně ujednaný způsob zabezpečeni
V případě, ze v pojistné smlouvě není individuální způsob zabezpečení ujednán, platí požadavky na
zabez ečent ro Limit o-tstného lnění do 500 000 Kč.

Pojištěné věd uložené v uzavřeném prostoru typu „C"

Tabulka č. 3 Další ožadavk na z ůsob zabez ečení rotí krádeží s řekonáním řekážk
L®tt_i,-^ P^adowynNm^tot ?půspjř?atíKp>eeenťi. izav^nébo prostřu i .

L. :^ 'Ihěntyfe ^vekžabežPe^ari In^pratutzábežptíterA s : ''
do 20 000 dáte nes ectfikovánoČI

C2

C3

C4

es

C6

do 50 000 dveře

zámek dveří

do 100 000

do 300 000

běžné

- dózický nebo
- bezpečnostní vtsací nebo
-zámek s bez ečnostnt Itndrickou vložkou
lne

- zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním nebo
-^ zámek s bezpežnostní cylindrickou vložkou a současně otevtratelna funkční mHž nebo
funkční roleta nebo
-dva bez ečnostrri vtsact zám
zabez eéeni rosklen'ch částí dveří
lne

- bezpečnostní uzamykad systém nebo
-zámek s bezpeEnostnt cylindrickou vložkou a souéasně otevíratelná funkční mříž nebo
funkční roleta

ubezpečeni proskkných částí oken, dveří a jiných technických otvorů s plochou větší než

PZTS (dHye EZ5) s plášťovou a prostorovou ochranou s vyvedením poplachového signálu na
akustic ' hlásič
lne

- bezpečnostní uzamykad systém a současně přídavný bezpečnostní zámek nebo
- bezpečnostní min. tříbodový rozvorový zámek nebo
- min. tříbodový rozvorový uzávěr dveří ovládaný bezpečnostním uzamykadm systémem nebo
- bez ínostní Uzam kari s tem a současně otevtrateLná funkční mřtf nebo funkčntroieta
v rozsahu C4

PZTS cdříve E2S^ S. PlásťOV°" 3 prostorovou ochranou s vyvedením poplachového signálu do
PPC (dříve PCO) nebo do místa s ne řetržltou službou

nad 500 000 Individuálně ujednaný způsob zabezpečení
V případě, že vpojistné smlouvě není individuáLní způsob zabezpečení ujednán, platí požadavky na
zabez ečení ro Limit oistného lnění do 500 000 KČ.

do 500 000

dveře

zámek dveří

rosktené loch
dveře
zámek dveří

prosklené plochy

PZTS (EZS)

dveře
zámek dveří

rosklené loch
PZTS (EZS)

strana 4 z 17



Dodatkové pojistné podmínky pro pojištěni hospodářských ririk P-520/14

Pojištěné věd uložené mimo uzavřený prostor na oploceném prostranství

Pojištění se vztahuje na škody vzniklé krádeží s překonáním překážky na věcech, u kterých je obvyklé vzhledem k jejich
vlastnostem a charakteru (hmotnost, objem, druh materi.álu apod.) uložení na oploceném prostranství. Pojištění se nevztahuje
na škody vzniklé na cenných předmětech, věcech umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty, dokumentaci, finančních
prostředcích, ručním nářadí, výpočetní technice, elektronických zaKzeních (pokud nejsou^ součástí nebo příslušenstvím jiné
věci) apod.

Tabulka č. 4 Další
;I.Ímlt •

K6d ř; pojistn^ió
Sni via

Dl do 50 000

D2

D3

do 300 000

do 500 000

D4

D5

D6

ožadav na z ůsob zabez ečení rotí krádeži s řekonáním řekážk

Poíááoyahý mwtótólnt způsob íabezpe2étrt^lbcefl^prostran^ „ ', : . .^ ̂  ř
^pryetňiSibez 'eiént';'J ,)nil:ttil3inrf:ujzabez()eE№t~ ^ •„i.. ';'., ,..^^''1 ̂ ,:'. ,„,. ;/• . A'

' ka 160 cm

- zámek dózický nebo
- zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo
-bez cnostnívisací zámek
'Ská 180 cm

- zámek s bezpeEnostnt cylindrickou vložkou nebo
-běž ečnostní visaci zámek
v mimo racovnt době střežené volně obíhá icím hlídacím sem
•Ská 180 cm

- zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo
-bez eínostnt vlsad zámek

- v mimopracovní době trvale střežené jednořlennou fyzickou ostrahou nebo
- v mimopracovní době oplocené prostranství osvětlené a střežené volně pobíhajícím
hlídacím sem
•ská 180 cm

- bezpečnostní uzamykad systém nebo
-bez ečnostnívisací zámek se ' enou ochranou třmene visactho zámku

- v mimopracovní době osvětlené, trvale střežené jednoílennou fyrickou ostrahou nebo
- v mimopracovní době chráněné PZTS (dříve EZS) s obvodovou (perimetrtckou) ochranou,
jejíž o lacho - • nál e eden do PPC (dříve PCO)

do 5 000 000 o Locent 'Ská 180 cm, o celém obvodě s vrcholovou ochranou (ostnať drát a od.)
- bezpeínostnt uzamykarf systém nebo
- bezpečnostní visací zámek se "enou ochranou třmene visactho zámku
- v mimopracovní době osvětlené, trvale střežené dvoučlennou fyzickou ostrahou nebo
- chráněné PZTS (dříve EZS) min. ve stupni zabezpeření 3 s obvodovou (perimetrickou)
ochranou, jejíž poplachový signál je vyveden do PPC (dříve PCO) a prostranství je
monitorováno s, ternem CCTV se záznamem

nad 5 000 000 Individuábiě ujednaný způsob zabezpečení.
V případě, že v pojistné smlouvě není individuální způsob zabezpečení ujednán, platí požadavky na způsob
zabez ečent ro limit oistného lnění do 5 miL Kí.

do2000000

o točení

zámek vstupů

o točení

zámek vstupů

ostraha

o točení
zámek vstupů

ostraha

o [ocení

zámek vstupů

ostraha/PZTS (EZS)

o Locent
zámek vstupů

ostraha/PZTS (EZS)

Doložka DOZ102 - Předepsané způsoby zabezpečení finančních prostředků a cenných předmětů (1606)
l. Tato doložka stanoví požadované způsoby zabezpečení pojištěných věcí proti krádeži s překonáním překážky v návazností na

ujednání ZPP P-200/14 a stanoví odpovídající maximální Limity pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost.

Obecné požadavky na způsoby zabezpečení pojištěných věd
po]i5t?rlY \e Povinen zajistit, aby v době pojistné události byly v závisLosti na požadovaném způsobu uložení a zabezpečeni
pojištěných věcí v konkrétním pKpadě:
a) uzavírací a uzamykaa mechanismy funkční,
b) oteyíratelné otvory, jako jsou okna, výlohy, světlíky aj., zevnitř uzavřeny, a pokud jsou otevíratelné zvenčí, i uzamčeny,
c) dveře, vrata, vstupy, vjezdy apod. řádně uzavřeny a uzamčeny,
d) ostatní otvory o velikostí 600 cm2 a větší zevnitř zneprůchodněny,
e) poplachový zabezpečovad a tísňový systém (PZTS, dříve EZS) funkční a ve stavu střežení,
fí schránky a trezory řádně uzavřeny a uzamčeny.

3. Pokud jsou klíče od dveří a vstupů uloženy v místě pojištění, ve kterém jsou uloženy pojištěné věci, musí být tyto klíče
ul??eny. ^usch<)vány^ v uzavreném a uzamčeném trezoru nebo schránce, nebo v uzavřeném prostoru, který má shodné nebo
vyšší zabezpečení ve srovnání s uzavřenými prostory, jejichž klíče jsou v něm uloženy. Musí být řádně uzavřen a uzamčen
nebo trvale střežen fyzickou ostrahou (např. nepřetržitě obsluhovaná vrátnice). V opačném případě musí být tyto klíče
uloženy mimo místo pojištění, ve kterém jsou pojištěné věci uloženy.

4. Klíče od trezorů a schránek nesmí být uloženy (uschovány) v tomtéž místě pojištění, ve kterém jsou pojištěné věci uloženy.
5. Další požadavky na uložení a zabezpečení pojištěných věcí podle jejich charakteru a hodnoty vztahující se k jednotlivým

limitům pojistného plnění jsou uvedeny v následujících tabulkách l. a 2.

strana 5 z 17



Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik P-520/14

6. Nedílnou součástí této doložky je výklad pojmů uvedený v doložce DOZ105.

Finanční prostředky a cenné předměty uložené v uzavřeném prostoru typu .A".

Ti'b"ll(ač-lDalší.ožadavkynaz ůsob "bezpečení roti krádeži s řekonáním řekáž
PožadovgnýmÍMinálnt^
^ryékzatiezpečení ' : lcváUtapn^zál^^ —' '
dále nes ectfikováno

dveře běžné
zámek dveří - dózický nebo

- bezpečnostní visad nebo
-zámek s bez ečnostní lindrickou vložkou
lne

- zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním nebo
- zameK s bezpečnostní cylindrickou vložkou a souéasně otevíratelná funkínt mříž
nebo funkční roleta nebo
- dva bez ečnostnt visací zem
zabez ečení roskLen'ch částí dveH
lne

- bezpečnostní uzamykari systém nebo
- zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a současně otevtratelná funkčnt mříž
nebo funkční roleta

zabezpečenLprosklených částt oken-dveH a ÍinVch technických otvorů s plochou
lne

Kód

AI
A2

A3

A4

AS

A6

dveře

zámek dveří

rosklené Loch
dveře

zámek dveří

prosklené plochy

dveře
zámek dveří

roskLené loch
nebo
dveře

zámek dveří
PZTS (EZS)

dveře
zámek dveří

prosklené plochy

PZTS (EZSVostraha

A7 dveře
zámek dveří

rosklené loch
PZTS (EZS)/ostraha

A8 dveře

zámek dveří

prosklené plochy

PZTS (EZSVostraha

- bezpečnostní uzamykad systém a současně pHdavný bezpečnostní zámek nebo

-mtn. tHbodový rozvorový uzávěr dveří ovládaný bezpečnostním
systémem nebo

-^bezpečnostní uzamykací systém a současně otevtratelná funkční mřti nebo

v rozsahu A4

lne
bez einostníuzam kácíš stém

PZTS (dříve EZS) s plášťovou a prostorovou ochranou s vyvedením
si nátu na akusttc ' hlásič
lne

- bezpečnostní uzamykari systém a současně pKdavný bezpečnostní zámek nebo
i. tříbodový rozvorový zámek nebo

-min tříbodový rozvorový uzávěr dveří ovládaný bezpečnostním uzamykarfm
s sternem

Mbezpečenipl"osklfinÝch částt oken-dveří a ft"Ých technických otvorů s plochou
- funkfní mříží nebo funkční roletou nebo
- bez eínostntm zasklením v kate ortí odolnosti min. P3A
-PZTS (dříve EZS) s plášťovou a prostorovou ochranou s vyvedením
signálu na akustický hlásií nebo
- trvale střežen 'ednočtennou zickou ostrahou
bez eínostní

- vícebodový uzávěr dveří ovládaný bezpeínostnim uzamykadm systémem nebo
"""'ykad systém a současně bezpeínostní min. tHbodový

rozvorový zámek (platí jen pro bezpečnostní dveře přestavené z plných dveřO nebo
-min.jtříbodový rozvorový uzávěr dveří ovládaný bezpečnostntm uzamykadm
s ternem ( tatí en ro bez ečnostní dveře řestavené z Iných dveřÚ
v rozsahu A6

-PZTS (dříve EZS) min. ve stupni zabezpečení 3 s plášťovou a prostorovou
ochranou_s vyvedením poplachového signáLu na PPC (dříve PCO) nebo~ďo~místa
s nepřetržitou službou nebo

- trvale střežen jednodennou zickou ostrahou do rovázenou služebním sem
v rozsahu A7
v rozsahu A7

zabezpecen^prosklených částí oken, dveH a jiných technických otvorů s plochou
vetší než 600 cm2:

- funkční mříží nebo funkční roletou nebo
-bez eZnostntm zasklením v kate ori.todolnostimin. P4A
-PZTS (dříve EZS) min. ve stupni zabezpečení 3 s plášťovou a prostorovou

s vyvedením poplachového slfináLu na PPC (dříve PCO) nebo
- trvale střežen dvoudennou fyzickou ostrahou v

strana 6 z 17



Dodatkové pojistné podmínky pro po)-tštěni hospodářských riztk P-S20A4

Tabulka c^al^jzadavkn^^sobzabezecení rotí krádeži s řekonántm řekážk
IněBÍřKC i .

El
E2
E3

E4

ES

E6

E7

E8

E9

doSOOO
do 20 000
do 50 000

do 100 000

do 300 000

do 500 000

do 1000 000

do 5 000 000

nadSOOOOOO

.a.utaženiftnatóitdft střBdkQ, r!cai' ' fettněU '" "''
zabez eéení v rozsahu kódu A3
zabez eíení v rozsahu kódu A3 a současně uložení ve schránce
- "bečeni v rozsahu kódu A3 a souíasně uloženi v trezoru nezjištěné konstrukce nebo BT O
- zabez ecent v rozsahu kódu A4 a současně ubžent ve schránce
- zabezpečení v rozsahu kódu A3 a současně uložení v trezoru min. BT I

nebo

' zabez-erení v rozsahu kódu A4 a současně utožení v tr«"" ne -títóné konstrukce nebo BT O
- zabezpečení v rozsahu kódu A4 a současně uložení v trezoru min. BT U

- zabez ečéní v rozsahu kódu AS a současně uložení v trezoru min. BT I
- zabezpeíení v rozsahu kódu AS a současně uložení v trewru m"n" BT ÍI

- zabez ečení v rozsahu kódu A6 a současně uložení v trezoru min. BT I
- zabezpečení v rozsahu kódu A6 a současné uložení v trezoru min. BT ÍI

- zabez ečent v rozsahu kódu A7 a současně uložení v trezoru min. BT I
- zabezpečení v rozsahu kódu A7 a současně uložení v trezoru mtn." BT lil

~. zabez, eíení v rczsahu kód" A8 a souíasně uložení v trezoru mtn. BT li
"ení.

.*'.a^,;s"8.sl^^T^I^"'b »b-'""' ".^-. p^ p-.^ ». ^

oD^!"pScíLp^řCTVaných peně2 nebo cenin - předepsané ZPŮSOb^ 2abezPečen< P-ez a cenin přepravovaných

:

íD^^S.̂ ^tS^^W^^S£mu^vw^-s-^^
^UB^^k^^SS,%^'•—"•*. —c..n

- . - aidíďgnt eněza. ceriui ̂ i i^rav^7 , ; ,
tec?^y?'^^^^^^::ar-Am
S^^St^.pZS',S!.;—~-~í. — —,
peníze a cenw musí b - o dobu pře ra utožen '"vuavřenékabele nebo kuffíku.

peníze a cenw musí b' ̂ o dobu re ra uložen v uzavřené kabele nebo kufříku.

pentzeac:enín. musíb' . odobu řera ul0"" vbMec-nostnímkuffíku.

y^^s^.̂  's^sí'^ "bu"i"« ".^". ?"« ̂ .̂ ". «,^

61 do 100 000

G2 do 200 000

G3 do 500 000

G4 do2000000

G5 nad2000000

Doložka DOZ105. Předepsané způsoby zabezpečení. Výklad pojmů (1401)

'SS^^^T^^f^^sSSS^definouiny" ^ •»-• Tot» ^
^v^^^w^^^^s^ll'^^^wc^saw

strana 7 z 17



4.

Dodatkové poitstné pod.tnky p.o poctěni hospoda^ch riztk P.S20/14

^"-^^S.0^^^^^^^ b.zp^no«< ̂ ,„ ^, ̂ ^^^ ^

^^^^^&^^^^^K^
^^^x^^z^:^:^^
^ ESSS^l^."^0 ̂Irt"' -^ p-m — -" p- ^

6- ̂ ^S"S5Í.S^S^^ým tímk"1 ovtídaný —

;
9S^M^^iu^mK^^W^:m=::^^

5emlrámy czárubně)musíbýt"Tp°oÍ^tivě i
vysazení.^^g^^^^,^^^,,̂ ^:;^

"

strana 8 z 17



Dodatkové pojistné podmtnky pro pojistěnt hospodářských rizik P-520/14

pojistitelem. V případě napadení zabezpečeného prostoru nebo samotného PZTS musí být prokazatelným způsobem
vyvolán poplach.

c) Pokud je výstupní signál z PZTS vyveden na akustický hlásič, připouští se pouze Instalace tzv. inteligentního hlásiče s
vlastním zálohováním. ]e-Lt umístěný na fasádě, pak v takové výši, aby byl obtížně napadnuteLný, min. 3 m vysoko,
chráněný před klimatickými vlivy, současně však dobře slyšitelný. Přívodní vodiče musí být chráněny-před napadnutím
(instalace pod fasádou, chránička apod. ).

Pojištěný je dále povinen trváte zabezpečit, aby provoz, údržba, kontroly a revize PZTS byly prováděny v souladu s návodem
k obsluze a údržbě; pokud není stanoveno jinak, musí být minimálně jedenkrát za rok provedena prokazatelným způsobem
komplexní kontrola vč. funkční zkoušky PZTS výrobcem nebo jím pověřenou servisní organizací.
Při nesplnění uvedených povinností má pojistitel právo považovat PZTS za nefunkční.
*) V současných normách jsou užívány angL zkratky „TAS" pro poplachový zobezpečovoa systém, „I&HAS pro poplachový
zabezpečovací a tísňový systém, příp. „HAS pro poplachový tísňový systém.

12. Funkčním oplocením se rozumí oplocení, které má ve všech místech požadovanou min. výšku (tedy i v místech, kde
prochází oplocením např. potrubí vedené na povrchu), s maximálními otvory 6x6 cm a s pKpadnou vrcholovou ochranou
podle požadavku. Vzdálenost pevných opor (sloupů), jejich ukotvení a samotná montáž oplocení musí zabraňovat volnému
vstupu, snadnému prolomení, podkopání a podlezeni

13. Fyzickou ostrahou je osoba starší 18 Let, plně svéprávná, bezúhonná, spolehlivá, fyzicky zdatná, psychicky odolná, která není
pod vlivem alkoholu či jiných omamných nebo psychotropních látek. Má požadovaný výcvik bezpečnostního a technického
personálu a prošla odborným vzděláním a školením. Musí být vybavená vhodným obranným prostředkem a dále funkčním
telefonem nebo jiným obdobným spojením umožňujtdm přivolat pomoc a současně rádiovým prostředkem pro vzájemné
dorozumívání. Tato osoba musí být prokazatelně seznámena s činností, kterou je nutné vykonávat, a s činností při hrozícím
nebo již uskutečněném odcizení a při ohlášení poplachového signálu. Ostraha musí vykonávat pravidelné pochůzky
střeženého prostoru, o kterých musí být vedeny písemné záznamy. Střežt-ti ostraha prostor, vektorem jsou umístěny
finanční prostředky a cenné-předměty, pak nesmí mít klíče od trezoru ani od místnosti, v níž je trezor umístěn, pepř. nesmí
znát uzamykací kód trezoru.

14. Hlídacím psem se rozumí pes nebo fena (dáte jen „pes") vybraný ze služebních a pracovních plemen (např. německý ovčák,
boxer, dobrman, velký knírač, rottwetLer) anebo pes tato plemena svým vzhledem připomínající (tzn. bez prokázaného
původu). Dále je požadováno, aby hlídací pes měl kohoutkovou výšku větší než 45 cm Cvytoucení psů malých plemen, viz
Núrocfní zkušební řád ČMKU).

15. Krátkou kulovou zbraní se pro účely pojištění rozumí krátká kulová zbraň kategorie B nebo kategorie A dle $4
zákona č. 119/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů (zákon o střelných zbraních a střelivu).

16. Místem s nepřetržitou službou se rozumí pracoviště s vyvedeným poplachovým signálem PZTS (světelný, akustický) ze
střeženého prostoru. Na pracovišti musí být trvale přítomen pracovník určený k ostraze, který na základě aktivovaného
poplachového signálu musí neprodleně provést nebo zabezpečit zásah proti narušiteli.

17. Obranným prostředkem je zařízení, které slouží k osobní ochraně neozbrojeným způsobem a má pachatele odradit od útoku
nebo ho paralyzovat (např. sprej, el. paralyzér).

IS. Optoceným prostranstvím se rozumí volné prostranství (areál, místo pojištění) celistvě ohraničené funkíním
oplocením či pevnou bariérou; vstupy (dveře, vrata, vjezdy apod.) mají min. stejnou výšku jako požadované oplocení.

Za věci uložené na oploceném prostranství se považují i věci uložené ve skladovacích halách, jejich plášť je tvořen z lehkých
konstrukcí, které neodpovídají uzavřenému prostoru typu A, B nebo C (např. plášť montovaný z plechů tloušťky
do 0,6 mm, pláště plachtového typu - polyetylénové, z PVC, z gumotextilntch matertáLů apod. ).

19. Osobou doprovázejíd se rozumí osoba starší 18 let, plně svéprávná, bezúhonná, spolehlivá, fyzicky zdatná, psychicky
odolná, která není pod vlivem alkoholu či jiných omamných nebo psychotropntch látek. Má požadovaný výcvik
bezpečnostního a technického personálu a prošla odborným vzděláním a školením. Musí být vybavená obranným
prostředkem nebo ozbrojená podle požadavku pojistitele.

20. Pevnou bariérou se rozumí oplocení z pevného a neprůhledného materiálu, které má ve všech místech požadovanou min.
výšku s případnou vrcholovou ochranou podle požadavku na zabezpečení. Vzdálenost pevných opor (sloupů), jejich ukotvení
a samotná montáž oplocení musí zabraňovat volnému vstupu, snadnému probment, podkopání a podlezení.

21. Poplachové přijímací centrum (dříve pult centralizované ochrany. - „PCO", dáte jen „PPC"") je trvale obsluhované
dohtedové pracoviště, které pomocí linek telekomunikační sítě, rádiově sítě, GSM či ISDN sítě nebo jiného obdobného
přenosu přijímá informace týkající se stavů jednoho nebo více PZTS (zejména poplachové) o narušení zabezpečených
prostor, zobrazuje, vyhodnocuje a archivuje tyto informace. Musí být trvale provozováno policií nebo koncesovanou
soukromou bezpečnostní službou, mající pro tuto činnost oprávnění, která zajišťuje zásah v místě střeženého objektu s dobou
dojezdu do 10 minut od přijetí poplachového signálu přenosovým zařízením PPC. Doba mezi přijímanými hlášeními
kontrolních zpráv konkrétního PZTS střežícího objekt pojištění nesmí překročit 3 minuty, pHpadné překročení této doby
musí být kvalifikováno jako ztráta spojení s PZTS. V případě ztráty spojení PPC s PZTS musí být v PPC prokazatelným
způsobem vyvolán poplach s následným zásahem v místě střeženého objektu.
**) V současných normách je pro poplachové přijímací centrum užívána angl. zkratka ,̂ RC'.

22. Schránkou se rozumí těžký kus nábytku, který je uzamčen cylindrickým nebo dózickým zámkem. Schránkou se rovněž rozumí
příruční pokladna nebo bezpečnostní schránka, které jsou připevněny k těžkému kusu nábytku nebo k podlaze či ke zdi a
které Lze demontovat jen po jejich odemčent.

23. Shižebním psem se rozumí pes určený a vycvičený ke strážní a ochranné službě. Služební pes musí absolvovat příslušné zkoušky
minimálně v rozsahu Zkoušky základního minima (ZMT) dle Zkušebního řádu Speciálního kynologického svazu „TART
(http//www. vycvikpsa. cz) nebo jiné zkoušky v obdobném doložiteLném rozsahu. O vykonání těchto zkoušek musí být vedena
písemná evidence formou zápisu do výkonnostní knížky psa nebo jiného obdobného certifikátu.

strana 9 z 17



Dodatkové po,tstné pod. lnky p.o po,Stént hospodař, ^ ̂  P.52Q/14

:^^S§SSrri^^—=::1^

b)

3rutv) isnr .,„l>, At. „ ___'';. r-"t*-u'":uc"yOTZpUSODŮ:

=i^^^^^s:^s^^^^^
strana 10 z 17



yu

d)

e)

Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik P-520/14

?oSonáapaepo"dé).tvrdé konstrukce- okenicí L2e překonat zvnější strany Pouze hrubym nás^ (kladivo, sekáč, pilka,
sBZ?nT^Tn£.řez;efnortlm^tTÍm„SemLS^^^^^^ instalovanou bezpečnostní fólii, sklem
^ďřetSNUENVl3Ť60u)' které musí vykazovat kategoríí o^nost^Pok^~ "^^a"do^^^^^^^
SdrtS sohSrteínmf.s,,řdsčT2nstaíns^^^^^ in.st.alovana. naskle s mí". tloušťkou dle
S?fóÍotté;Lfólle,^OM^^^^^^^ ^^Ím^^oMxwstí^. ČS'№^°356 IKlcmsinTniIm°ausS aPoe
3^?E^.^i^J^^Sn̂^Lk^eg^^"t[^d'^^
^^F^^^^"^^^^ktKr^^c^

) SS£x^dt2b-? ̂ :s^'^^^t°wnou aA "" °bdobným
,.PZTS„Ldetektory. reagllícími na. rozbítí'skla (akusttcký"cletektorrtMent-7u příslušného limitu

' s^^^^Ei^Eň£^^S£^S^^^
Doložka DODP101. Pojištění obecné odpovědnosti za újmu - Základní rozsah pojištění (1612)

^v^^^^sSs^^^^^^'^'^^
^^^^^s^^^^^^y^ *na — ^^ "*-..-
Doložka DODP104 - Cizí věd užívané - Rozšíření rozsahu pojištění (1W1)

^^^^^^^^^^^^^^^^
(%?DODP10S'Náklady zdravotní poíišťovnv - regresy dávek "^°""ského ponštění. Rozšíření rozsahu pojištění
Pojištění se vztahuje i na povinnost poskytnout:

tí^ náhradu nakladu na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
1 S^S^^rem^keho^štď1ívsouvislostisev2nikem nároku na dávk" nemocenského pojištění,

^.s^^^^^s^^S^^^'^^^^^^
Xv£hnroasdtLsaeúS°u.účeLy pojištění posu2ují obdobně ]ako náhrada ú^ a Platí Pro ně Přim-"ě podmínky pojištění
Doložka DODP106. Křížová odpovědnost - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)

?rSS:^:d^Si:^p^se p°"stint ua'hu" * na ú)mu. '"" "áhradu " ^^ P°^" P"^".
^

Doložka DODP109. Provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu pojištění (1412)

Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:

!
b) '^s^l^zs^^s^slsat»^mu 2^."»" .— . ^,..

byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,

u) ̂ z^ď^é P—^P-^^vyJimku z povinného pojtštění odpovědnosti za újmu způsobenou

strana 11 z 17



Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik P.520/14

íitíSLdSX,provozu voziďa na P02emní komuníkací' na které byl°toto vozidl° Prov"—° v rozporu s
c) s^^,sda ]e právním předpísem vyloučena z povinného po'ištění "dpovědnosti za újmu způsobenou
d) ke vzniku újmy došlo při účastí na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

Toto pojištění se pro případ újmy způsobené:

:) ,a^StE^opS£tíoíKs^:d uleho ̂ •"dná"i» su— " ^ — "
^^Sě uvedeném pod Pí-, a^ednávaie-sublimitem uvedeným pr. účely pojištění dle této doložky

Dobžka DODP115 - Výkon veřejné moct - Rozšíření rozsahu pojištění (1507)

^sss^s^^^^^^^^^
l způsobená na věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou,"'' ' ""'" "' '^" '"'°'"''" ;a"u'

usmrcením, ztrátou nebo zraněním zvířete,
následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek Újmy na životě nebo zdraví člověka, věci nebo zvířeti.

a) urážkou, pomluvou,
b) sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,

d sg^^^^ds^tó^^^^^^^^^^^
Z tohoto pojištění pojistitel nad rámec čL l ZPP P-600/14 uhradí také:

a) 3^ S^ ^ď<"e?m,, ÚSďoženy^na'2rušení nebo změnu "ezákonného rozhodnutí nebo na
"^£^^K^^S^^'^'''^dr^^=s:^^-°^
^tt?u°pveení)nXeS;se považu)í l účdně vynaLožené hotové výdaje a odměna za 2astuPování í-^^ P-ntho
tyto ",á4a(:ly říze'1í se pro účeLytohoto Pojištění považují za škodu,
S^JStÍÍř ^£n£z^e"k^Sho^n!bonáPrave^ úřed"tho postupu
^^s^^.̂̂'^u'ná'''a^Tm^^~^~''^-""°'ps
tyto náklady řuení se pro účely tohoto pojištění považují za škodu,

c) ̂ S,K^!!sto^^!ě^vrízení-.které-vedk>';1;ebo měb v"t ke zrušení nebo změně nezákonného
^ nápravě nesprávného úředního postupu pojištěného;

^tS?pS°,oTS?p<pl?%1"' se •»'»""^°«o"P°^"t PO^UX z. niUad, ̂ <ho ̂p«„<
Doložka DODP118 - Poskytování sociálních služeb - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)

^^^^^^^^^^wi^^=.^

'^^^s^^^^^uwm'=°:^^''"^''^^^s

strana 12 z 17



Í4

h)
tí

])
k)

Dodatkové pojistné podminky pro pojištění hospodářských rizik P-520/14

p.°slk^ova m zdravotróch. SLUŽeb / výkonem zdravotní péče, pro které pojištěný nebo osoby pro něj činné nemají
ve smyslu příslušných právních předpisů; tato výluka se však neuplatní, pokud byla újma'

poskytování grvnt pomoci pojtštěným,
b) výkonem funkce statutárního orgánu nebo čtena statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu orávnic

poskytovatele sociálních služeb),
c) porušením povinnosti mlčenlivosti,
d) činností krevní banky,
e) 1-ékařskym a biologickým výzkumem včetně klinického hodnocení léčiv a zdravotnických prostředků,

při ověřováni poznatků nebo postupů na živém člověku použitím metod dosud nezavedených vtíírnc
genetickým poškozením jakéhokoli původu, ' "" ' ~' ' """"'" '""""
přenosem viru HIV,

záf!".lm všeh° druhu' nedošLO-li k náhlé a nahodilé poruše ochranného zařízení u přístroje sloužícího k vyšetřování nebo

výkonem pbstické nebo kosmetické chirurgie pouze pro estettcké účely,
umělým přerušením těhotenství, jedná-li se o zdravotní výkon neposkytovaný na základě zdravotního pojištění, tzn.

)n za přímou finanční úhradu. ... ----..... -r-,.—...,.„..

Doložka DODP119. Cizí věci převzaté včetně provozu motorových vozidel - Rozšíření rozsahu pojištění (1612)
ponstenLse vztahuje i. na P°yinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojištěny převzal v
souvislosti s činností nebo vztahem podle čL l odst. l) ZPP P.600/14 za účelem provedení ob)eďnan'é činnost

Totopři_po'išteníse vztahu'e„i na Povinnost nahradit újmu na motorových vozidlech, která pojištěný převzal za tím účelem.
^-nlch proy_edl objedrlanou nnnost / sptnil závazek (naPř- Provedl ÍeJich opravu) nebo aby s'5e)ich'pomocí'p,:ovedl objeďnar
c^s.splntl závazek ui"na motorových vozidlech- která maJl SLo"žít Jako prostředek k provedení objednané einnosti/spLněnt

Toto-p^p-o]ištěm, seodchylně odcL. 20d5t 1:> ptsm-b) a Písm- ̂  zpp P-600/14 vztahuje i na povinnost nahradit újmu na
m?torovych. vozicllech' kt.era P°5ištenY Převzal zatím účelem, aby na nich provedl objednanou činnost"/ splnú'zá'vazek*nebo'abv^

ich^pomoci provedl objednanou činnost / splnil závazek, způsobenou v souvisLostí s vlastnirtvím"nebo provozem moto'rovvyc
'-a^°.i připřepravě Převzatych motorových vozidel, je-li taková přeprava realizována jen jako současťobjectnanéčtnnorti

C! PSt,ycxh-motorovych_v°zidLech (naPř-,Při odtahu Převzatých motorových vozidel do opravny ponštenym'opravcem). "Pokud
^při dopravní nehodě, je podmínkou vzniku práva na plnění z pojištění splnění povinností ve'vztahu^ ozname"n'í
/, případně sepsání záznamu o dopravní nehodě vyplývajících z obecně závazných právních předpisů^

DotoSa DODP126 -Ručení vlastníků pozemních komunikad za správce pozemní komunikace - Rozšíření rozsahu pojištění

po5í!těnÍ s>e, vrtahu}e l„na p°yínnost-pojistěnéh° uhradit Poškozenému peněžní částku, pokud mu tato povinnost vznikla ve
sm^ÍUJ„2Lodrt;-6. zatona ál3/^
!prav". POZJ>mnlkomunikace nahradit škodu (ú]mu)- PonstíteLvšak poskytne pojistné plnění maxímáLně'v7o2Tahu, "v j^em"b7jle

ě, kdy by výkon správy pozemní komunikace nebyl zajišťován prostřednictvím správce', ale přímo pojištóným"
Doložka DOB101 - Elektronická rizika - Výluka (Iról)

u^.dnlvá. s^,ze^^po^tenínevztahu]e na ]akakoLi Poškození. následné škody, ztrátu užitné hodnoty, náklady, nároky a výdaje
preventivní t jiné, jakékoli povahy přímo i nepřímo plynoucí nebo způsobené, 'ať plně nebo částečně:'

a) uzlváním' ,zneužitím-. selháním fungování internetu, kterékoli vnitřní' nebo soukromé"sttě, internetové
ínternetové adresy nebo podobného zařízení či služby, ~" —. --... - —., », -.,.. ^.^ ..,a„^y,

b) jakymikoli daty nebo jinými informacemi umístěnými na internetové stránce nebo podobném zařízení,
projevem jakéhokoLi počítačového viru nebo obdobného programu, r' — -... — —...,

d) jakýmkoli elektronickým přenosem dat nebo jiných informací,
e) La-kýmkoll.. porušením' z ím- zkrestením. zborcením, narušením, vymazáním nebo jinou ztrátou či poškozením dat.

i, programovacího souboru či souboru instrukcí jakéhokoli druhu, ,—.. -... —,
rtrato^m3žnosti^"rívání dat nebo omezentm funkčnosti dat, kódování, programů, programového vybavení jakéhokoli
p°ata.čeci. počítačoYéhosystému nebo.Jiného zařízení závislého na já kémkoLmtkročipu "nebo" vestaveném °Lotíc'kém
obvodu, včetně výpadku činnosti na straně pojištěného,

s) )a.kymkoLLPOr.ušenímI ať úmyslnym nebo neúmyslným, duševních majetkových práv (např. ochranné známky, autorského
i, patentu apodj.

y^uvedené,VYluky 5evšak ne"P^"t. v2"íl<ne-li z výše uvedených příčin následné poškození nebo zničení panštěné věci
?^eJlm.,z.po'"^ých-2ebezp^
Lse^vÍlpÍd^2acenLŜLn^lzemin-sesouró

ečí, j-e-li předmět pojištění proti takovému pojistnému nebezpečí v pojistné smlouvě pojištěn"
Doložka DOB103 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1401)
1' Aerodynaml<:kým třeskem se rozumí ̂ "kem doprovázená ničivá tlaková vlna vyvolaná letícím tělesem

strana 13 z 17



Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik P-520/14

2- Snv^upb:rlustv^cá5tka ie údaj- který vv]aďuje pojistnou hodnotu -boru pojišťovaných věd a sjednává se v případě
1 ?eS;^£":oS.dlue,Sd^" p°lts"ých ast'k "dnot""ých -*' ' •<ednávi " •P"P^ pomni ̂ u
4. Za cenné předměty se považují:
^ ÍÍekovy'.p-erty.adrahokamy a předmětyz n^h vyrobené,
" ^SSJK£dnou'pte-'h'^"5» K<" ̂  ̂  ̂ "», pí"" P-, b^l. .POdJ; » €.„„«

5. Za finanční prostředky se považují:
Í penuel t)-PLatné tuzerT'ské i cizozemské bankovky a mince,

''' ̂ Í£,Smi z"ámk'. k»»'.''»'ÍI'3.̂ .'t""P'°^MHD, dotí^c. k„p. ny do „»bU„lcb .. l^, „InUnt ^„ky,
6. ̂ Ín^aS.̂n^obd.o^.do^men^ "nné papíry, vkladní a šekové knížky.
6- 2L^£'^SSSÍSS^5u&'ru:'^°^?'s'nl°"vě p— p" p"^"' ̂  n.
I- Data )sou stro]ně nebo elektronícky-zpracovaterné ̂ formace.
8- 

SS^^SVs^^^^=?^^^:t=£

^SSSE^^SS^^'0;""—•
12'^stodbom<l! "•danou '^"'^'•^^^^^ST^^ ^p„„ ^« p<^ p„u<„.

^^^^^^^^•^^s^yt^s
u's'pS!:'^s:n.d^d°r£se "iak po-tn-phin< n"M^'e- ̂  ̂  ̂ ."' p~»"

S^É^^'^^^^^^'^^

,

^2er^uulss^^^^^^
2aK"lpobitím.. se rozur"í Pád kousků Ledu vytvořených v atmosféře.

i se rozumí dohodnutá horní hranice plnění. Sjednat Lze:
ÍK^£ĚS?SEE;SS^S?" -dmm ̂ tn- -

, ^^"^^yS^^^ -Ne »5'-*'"< —"< -< -. P.««n^
XL^£^'S'n^S^SS.'"£tí~"ís~"xa •»hróik' b.^,tf.dn<ho ni,u< ?„« „o„^^, ,^
13'^v^^ff^^^^^£S£^s^u^^w'huwo№t
»'SSLSS^^^^^S^tt"i'"k1:'K'K'=i
24'^S^eS1í]e elektronické'zařtze^^^^^?eZ^^ v terénu a je bud přenosné, nebo
^SSSS^!^sí^^^s^.^nt^w

28. Následná škoda je škoda způsobená přerušením nebo omezením provozu z důvodu vzniku věcné škody. '

strana 14 z 17



Dodatkové pojistné podmínky pro pojutěnt hospodářských rizik P-52Q/14

29. Za názorný model se považuje funkční i nefunkční model stroje nebo zařízení sLoužíd k výuce nebo demonstraci funkce.
Výjimku tvoří názorné modely vyráběné sériově specializovaným výrobcem pro obecné použití ve školství a odborných
kurzech, i

30. Neoprávněným užíváním pojištěné věci se rozumí neoprávněné zmocnění se pojištěné věci v úmyslu ji přechodně užívat
31. Neprodejný výstavní exponát je taková věc, která nenavazuje na běžný program výrobce, nebude jako taková dále prodávána

a není servisně zajištěna.
32. Neprodejný vzorek je takový výrobek nebo soubor výrobků, které nejsou ve srovnatelné podobě dostupné na trhu, takže není

stanovena jejich cena.
33. Nepropordonální vícenákhdy jsou vícenáklady vznikající jednorázově při výpadku zařízení, které nepřetrvávají po celou

dobu ručení (např. náklady na přizpůsobení programů náhradnímu zařízení, náklady na transport datových nosičů, náklady na
Instalaci náhradního zařízení).

34. Nosiče dat jsou paměťová média na strojně zpracovatelné informace.
35. Odběratelem se rozumí jakýkoli odběratel, specifikovaný či nespecifikovaný, vůči němuž má pojistník (pojištěný) závazky

vyplývající z písemně sjednaného smluvního vztahu.
36. Ochranným zařízením se rozumí zařízení sLoužtd k ochraně před škodlivým působením par, teplot, plynů, zářeni apod. na

životní prostředí. Nahodilou poruchou ochranného zařízení se rozumí porucha způsobená takovou vnitřní závadou zařízení,
jejímuž vzniku pojištěný nemohl zabránit.

37. Oplocení je ostatní stavba sLoužtct k ohrantčent daného prostoru. ]eho funkcí je bránit pohybu osob a věcí z daného
prostoru ven a dovnitř nebo může mít pouze funkci okrasnou.

38. Opotřebením se rozumí přirozený úbytek hodnoty věci způsobený stárnutím, popř. užíváním. Výši opotřebení ovlivňuje také
ošetřování nebo udržování věci.

39. Loupeží přepravovaných peněz nebo cenin se rozumí pojištění sjednané pro případ odcizení peněz nebo cenin, které
přepravuje pojištěný nebo osoba jím pověřená, Loupeží.

40. Povodní se rozumí přechodné výrazné zvýšení hladiny vodních toků nebo jiných povrchových vod, při kterém voda jíž
zaplavuje místo-pojištění mimo koryto vodního toku. Povodní je i stav, kdy voda z určitého území nemůže dočasně
přirozeným způsobem odtékat nebo její odtok je nedostatečný, případně je zaplavováno území při soustředěném odtoku
srážkových vod.

41. Požár je oheň, který vznikl mimo určené ohniště nebo který určené ohniště opustil a který se vlastní šitou rozšín. L nebo byl
pachatelem úmyslně rozšířen. Požárem není působení užitkového ohně a jeho tepla, žhnutí a doutnání s omezeným
přístupem vzduchu ani působení tepla při zkratu v eLektnckém vedení nebo eL zařízení, pokud se hoření vzniklé zkratem
dále nerozšířilo.

42. Propordonální vícenáklady jsou vtcenáklady vzntkajíri při výpadku zařízení, které přetrvávají po celou dobu ručení (např.
nájemné za techniku či najaté prostory, zvláštní mzdové náklady za práci přesčas, o svátdch a za zvláštní personáO.

43. Prototyp je výrobek zhotovený pro ověření skutečné funkčnosti předpokládané projektem, který není určen k prodeji.
44. Provozuschopný stav nastává tehdy, jakmile je po ukončení zkušebního provozu (je-li vyžadován) věc na místě pojištění

připravena k zahájení provozu nebo se na místě pojištěni již v provozu nachází
45. Přenosným elektronickým zařízením se rozumí takové zařízení, které je určeno převážně pro prán v terénu a je buď přenosné,

nebo odnímatelně instalované ve vozidle. Za přenosné zařízení se nepovažují kalkulátory, diáře, mobilní telefony, pagery,
kamery a fotoaparáty, navigační systémy (GPS) a mobilní komunikační zařízení s výjimkou notebooků a tabletu.

46. Přímým úderem blesku se rozumí přímé a bezprostřední působení energie blesku nebo teploty jeho výboje na věci. Škoda
vzniklá úderem blesku musí být zjistitelná podle viditebných destrukčních účinků na věci nebo na budově, v níž byla věc v době
pojistné události uložena. Úderem blesku není dočasné přepětí v eLeirtrorozvodné nebo komunikační sítí, k němuž došlo
v důsledku působení blesku na tato vedení.

47. Průvodními jevy pózám se rozumí teplo a zplodiny hořeni vznikajíd při požáru a dále působeni hasební látky použité při
zásahu proti požáru.

48. Příslušenstvím stroje jsou zařízení a prostředky spojené se strojem, které jsou po technické stránce nezbytné pro činnost
stroje podle jeho účelu. Za příslušenství stroje se nepovažují data.

49. Příslušenstvím věd jsou věcí, které patří vlastníku věci hlavní a jsou jím určeny k tomu, aby se s hlavní věcí trvale užívaly.
50. Rekonstrukce dat je pro účely tohoto pojištění nový vstup dat ze záložních nosičů dat nebo nový vstup dat provedený

manuálně z původních dokumentů.
51. Za sdružený živel se považuje požární nebezpečí, náraz nebo pád, kouř, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv

(tj. sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení lavin), zemětřesení, tíha sněhu nebo námraza, vodovodní
nebezpečí.

52. Sesedáním půdy se rozumí klesání zemského povrchu směrem do středu Země v důsledku působení přírodních sil nebo lidské
činnosti.

53. Sesouváním nebo zřícením lavin se rozumí jev, kdy se masa sněhu nebo ledu náhle uvede do pohybu a řítí se do údolí.
54. Sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin se rozumí pohyb hornin z vyšších poloh svahu do nižších, ke kterému dochází

působením přírodních sil nebo Lidské činnosti při porušení podmínek rovnováhy svahu. Sesouváním půdy není klesání
zemského povrchu do centra země v důsledku působení přírodních sil nebo Lidské činnosti. Za sesouvání půdy se dále
nepovažuje pokles rovinatého terénu nebo změny základových poměrů staveb, např. promrzáním, sesycháním, podmáčením
půdy bez porušení rovnováhy svahu.

55. Součástí věd je všechno, co k ní podle její povahy patří a nemůže být odděleno bez toho, aniž se tím věc znehodnotí.
56. Strojní zařízení je souhrn několika vzájemně (technologicky a konstrukčně) spojených strojů a mechanismů určených na plnění

předepsaných funkd.
57. Subtimitem pojistného plnění se rozumí horní hranice plnění v rámci sjednaného Limitu pojistného plnění.

strana 15 z 17



Dodatkové pojistné podmínky pro pojiítěnt hospodářských rizik P-52Q/14

58. Škodný průběh je poměr mezi vyplaceným plněním a zaplaceným pojistným za hodnocené období specifikované v pojistné
smlouvě vyjádřený v procentech. Od vyplaceného plnění pojistitel odečítá přijaté regresy.

59. Škody způsobené jadernými riziky jsou škody vzniklé:
a) z ionizujícího zařízení nebo kontaminacemi radioaktivitou z jakéhokoLí jaderného paliva nebo jaderného odpadu anebo

ze spalování jaderného paliva,
b) z radioaktivního, toxického, kontaminujícího nebo jiného působení jakéhokoli nukleárního zařízení, reaktoru nebo

nukleární montáže nebo nukleárního komponentu,
c) z působení jakékoli zbraně využívající atomové nebo nukleární štěpení, syntézu nebo jinou podobnou reakci, radioaktivní

síly nebo materiály.
60. Škodou vzniklou v důsledku kvbernetických nebezpečí se rozumí škoda způsobená:

a) užíváním, zneužitím nebo selháním internetu, kterékoli vnitřní nebo soukromé sítě, internetové stránky, tnternetové
adresy nebo podobného zařízení či služby,

b) jakýmikoli daty nebo jinými informacemi umístěnými na internetové stránce nebo podobném zařízení,
c) projevem jakéhokoli počítačového viru nebo obdobného programu,
d) jakýmkoli elektronickým přenosem dat nebo jiných informací,
e) jakýmkoli porušením, zničením, zkreslením, zborcením, narušením, vymazáním nebo jinou ztrátou či poškozením dat,

programového vybavení, programovadho souboru či souboru instrukcí jakéhokoli druhu,
fí ztrátou možnosti využívání dat nebo omezením funkčnosti dat, kódování, programů, programového vybavení jakéhokoli

počítače či počítačového systému nebo jiného zařízení závislého na jakémkoli mlkročipu nebo vestavěném logickém
obvodu, včetně výpadku činností na straně pojištěného.

61. Taveninou se stává jakákoli hmotná substance, která je při běžných tepbtách v tuhém stavu a působením tepla přechází do
stavu tekutého (např. sklo, kovy, littna, ocel, čedič).

62. Tíhou sněhu nebo námrazy se rozumí destruktivní působení jejich nadměrné hmotnosti na konstrukce budov. Za nadměrnou se
považuje taková tíha sněhu nebo námrazy, která se v dané obLastt místa pojištění běžně nevyskytuje. Za škody způsobené tíhou
sněhu nebo námrazy se nepovažuje působení rozpínavosti Ledu a prosakování tajtdho sněhu nebo Ledu.

63. Ukončením činnosti pojištěného se rozumí zánik jeho oprávnění k podnikatelské činnosti.
64. Užíváním věd se rozumí stav, kdy pojištěný má věc ve své dispozici a může využívat její užité vlastnosti, a to i formou braní

jejích plodů a užitků (požívání věd).
65. Věd sloužící provozu pojištěného se rozumí věci, které mají hmotnou podstatu a které jsou užívány pojtštěným

k podntkatelské činnosti, a dále věci, které mají hmotnou podstatu a které slouží pojištěnému k zajištění chodu provozu.
Za věci sloužící provozu pojtítěného se však nepovažují přístupové cesty (silnice, mosty, schodiště, výtahy, apod.) nacházející
se mimo místo pojtštěnt

66. Vichřicí se rozumí dynamické působení hmoty vzduchu, která se pohybuje rychlostí 20,8 m/s a vyšší Za škodu způsobenou
vichřicí se dáte považují i škody způsobené vržením jiného předmětu víchň. d na věc.

67. Vodovodním zařízením se rozumí:
a) potrubí pro přívod, rozvod a odvod vody včetně armatur a zařízení na ně připojených,
b) rozvody topných a klimatizačních systémů včetně těles a zanzent na ně připojených.
Za vodovodní zařízení se nepovažují střešní žlaby a vnější dešťové svody.

68. Výbavou se rozumí základní výbava dodávaná k danému typu stroje nebo věci výrobcem, jakož i výbava předepsaná právní
normou. Za výbavu stroje se nepovažují data.

69. Výbuchem se rozumí náhlý ničivý projev tlakové síly spočívajtd v rozpínavosti plynů nebo par. Výbuchem se dáte rozumí
prudké vyrovnání tLaku (imploze). Výbuchem není aerodynamický třesk nebo výbuch ve spabvacím prostoru spalovacího
motoru a jiných zařízení, ve kterých se energie výbuchu dLevědomě využívá.

70. Výměnné nosiče dat jsou nosiče dat, které nejsou pevnou součástí zařízení výpočetní techniky, např. diskety, optické disky,
výměnné disky, magnetooptické disky, magnetické pásky.

71. Výrobkem se rozumí hmotná movitá věc, která byla vyrobena, vytěžena, vypěstována nebo jinak získána a je určena k uvedení na
trh za účelem prodeje, nájmu nebo jiného použití, bez ohledu na stupeň jejího zpracování, a to i tehdy, je-Ll součástí nebo
příslušenstvím jiné movité nebo nemovité věci. Za výrobek se považuje také ovladatelná přírodní sila, která je určena k uvedení
na trh, napKklad elektřina.

72. Záplavou se rozumí vytvoření souvislé vodní plochy, která po určitou dobu stojí nebo proudí v místě pojištění.
73. Zatajením věd se rozumí přivlastnění si věd, která se dostala do moct pachatele nálezem, omylem nebo jinak bez svolení

pojištěného.
74. Zemětřesením se rozumí otřesy zemského povrchu vyvolané pohyby zemské kůry, dosahující intenzity alespoň 6. stupně

mezinárodní stupnice MSK - 64, udávajíd makroseismické účinky zemětřesení, a to v místě pojištění (nikoli v epicentru).
75. Znečištěntm životního prostředí se rozumí poškození životního prostředí či jeho složek (např. kontaminace půdy, hornin,

ovzduší, povrchových a podzemních vod, živých organismů - flóry a fauny). Za újmu způsobenou znečištěním životního
prostředí se považuje i následná újma, která vznikla v příčinné souvislosti se znečištěním životního prostředí (např. úhyn ryb a
zvířat v důsledku kontaminace vod, zničení úrody plodin v důsledku kontaminace půdy). Kontaminací se rozumí jakékoli
zamoření, znečištění či jiné zhoršení jakosti, bonity, kvality jednotlivých složek životního prostředí

76. Znovuzřízením věd se rozumí dosažení stavu, v jakém se věc nacházela před pojistnou událostí. Za odpovídajíd náklad se
považuje:
a) u staveb částka, kterou je třeba obvykle vynaložit k vybudování novostavby téhož druhu, rozsahu a kvality v daném

místě, včetně nákladů na zpracování projektové dokumentace,
b) u movitých věcí částka kterou je třeba vynaložit na obn ěcí b ca tká, kt j tř b vy ložit výrob o é

věcí stejného druhu a kvality v daném místě; určující je ta částka, která je ze zjištěných částek nižší?
77. Ztrátou věd se rozumí stav, kdy osoba oprávněná s věcí disponovat pozbyla nezávisle na své vůli možnost s nt disponovat.

\

strana 16 z 17



Dodatkové pojistné podmínky pro pojtštěm hospodářských rizik P-520/14

Doložka DOB105 - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1401)

l. Pojištění sjednané pro pojistné nebezpečí tíha sněhu nebo námraza se nevztahuje na poškození nebo zničení nosné
konstrukce střech budov a/nebo krytiny, která plní funkci prottexpLoztvntho opatření např. při zpracování výbušnin.

2. Pojistitel je oprávněn snížit pojistné plnění v případě pojistné události, ke které dojde na zcela či z části zchátralých,
shnilých nebo jinak poškozených nosných konstrukcí střech budov nebo krytinách a/nebo s přispěním takového stavu
nosných konstrukcí střech budov nebo krytin ke vzniku škodné události.

3. Pojistitel je dále oprávněn snížit pojistné plnění v případě, kdy v době vzniku škodné události výška sněhové vrstvy kdekoli
na ploše střechy pojištěné budovy přesahovala výšku 40cm. Toto ustanovení se týká pouze střech plochých a střech se
sklonem střešních rovin do 15-ti stupňů.

Střecha, nebo také střešní konstrukce, patří mezi obvodové konstrukce objektu. Dělí se na střešní plášť a na nosnou konstrukci
střech.
Nosná konstrukce střech je část střechy, která přenáší zatížení od vlastní hmotnosti, hmotnosti střešního pláště, od
klimatických vnějších vlivů (sníh, vítr, voda), zatížení od provozu zařízení, do ostatních nosných systémů objektu.
Střešní plášť je část střechy, která kromě základní nosné vrstvy a krytiny může obsahovat řadu doplňkových vrstev (např. tepelná
izolace).

Doložka DOB107 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití (l¥)l)
Ujednává se, že škody způsobené katastrofickými pojistnými nebezpečími povodeň nebo záplava nastalé z jedné příčiny během
72 hodin, vichřicí nebo krupobitím nastalé z jedné pKčiny během 48 hodin se považují za jednu pojistnou událost. Netýká se
pojištění přerušení nebo omezení provozu. V případě vzniku takové jedné pojistné události na více místech pojištění se od
celkové výše pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčastí
sjednaných a následně vypočtených pro jednotlivá místa pojištění postižená touto pojistnou událostí.

Doložka DODC102 - Malby, nástřiky nebo polepení - Rozšíření rozsahu pojtštěnt (1401)

l. Odchylně od či. 3 odst. l) písm. a) ZPP P-200/14 se ujednává, že se pojištění vztahuje i na škody způsobené malbami,
nástřiky (např. spreji a barvami) nebo polepením vnějších částí pojištěných ostatních staveb.

2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí a maxtmáLntm ročním limitem pojtstného plnění uvedenými v pojistné smlouvě.

strana 17 z 17



příloha č'x po)istné smlouvy f. 7701066070 - seznam pojištěných a míst pojištění
Pojištění příspěvkových organizací a ostatních společností s majoritním vlastnictvím

Domov a penzion pro důchodce Beroun
Na Parkaně lil, 266 Ol Beroun

IČ:47559969

Městská knihovna Beroun
U Kasáren 813, 266 Ol Beroun

IČ: 065 285

]ungmannova základní škola Beroun
Plzeňská 30, 266 Ol Beroun

IČ:70975019

2. základní a mateřská škola Beroun
Preíslerova 1335, 266 Ol Beroun

IČ:47515775

Základní škola Beroun
Wagnerovo nám. 458, 266 Ol Beroun

IČ: 70975001

Městské kulturní centrum Beroun
Husovo nám. 68, 266 OlBeroun

IQ00335371

PLZEŇKA, spol. s. r. o.
Plzeňská 83, 266 Ol Beroun 2

IQ25062310

Základní škola, Beroun - Závodí
Komenského 249, 266 Ol Beroun

IC.-47515767



MS Sluníčko Beroun

Vladislava Vančury 1154/9, 266 Ol Beroun
IČ: 70974993

Mateřská škola Beroun
Drašarova 1447, 266 Ol Beroun

IČ:70974969

Mateřská škola Beroun
Tovární 44, 266 Ol Beroun

IČ. -70974951

Mateřská škola

Vrchlického 63, 266 Ol Beroun
IČ:47514256

Mateřská škola Beroun
Pod Homolkou , 266 Ol Beroun

10:004986531601



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl Pr, vložka 691

Datum vzniku a zápisu:
31. května 2003

Spisová značka:
př 691 vedená u Městského soudu v Praze
Název:
jungmannova základní škola Beroun

Beroun 2, Plzeňská ulice č. p. 30, PSČ 26601
Identifikační číslo:
709 75 019
právní forma:

příspěvková organizace
předmět činnosti:
^wnT^a'předmét činnosti je yymeze^zakone^^:
S^ soustavě zékladnkhskol^dmch^^y^^ ̂ ^
^S^kdÍ<oÍsky'zákonAvplatném^ěn^k^^^
^^ytSe'základnÍ vzdělán; ̂ ^^^^^
^^Ts^ta^s právní úpravou o ^ftavě^^ní^^;
a^sSrr^"ídmžmu^lavn;úče^^d^^^ ^
je^y<'meu^nuf20'zakona č. 76/1978 Sb„ o školských zařízeních, v
platném zněni a prováděcími předpisy.
Statutární orgán:

ředitel:

Mgr. IVAN SOUČEK, dat. naň 3. července 1961
Zdice, Husova 370, PSČ 26751
Den vzniku funkce: l. června 2004

Způsob jednání: ,__..,.^
Za^tečnost^edná její •;editel'PodePisďe^Szl!l.„„„, ,„DOÍÍ
^tÍŠItěnému"nebo napsanému názvu příspěvkové organizace připojí
^;^ppsl. l. ".Pro-elní a byl p.«zen n. Interneh, (ht. : »w". ust,ce.cz).
Dne: 17.10.2017 14:05
Údaje platné ke dni 17. 10. 2017 06:27

Stránka č. l z l

hnps://or,.s„ce. c^/uitejstík-fim,a.vysledky^bjek.Id-285393&Vp=PLATOY
17. 10.2017



Veřejný rejstfík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka c. l z l
-l

Výpis
Y

z obchodního rejstnku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl Pr, vložka 169

Datum vzniku a zápisu:
5. prosince 2002

Spisová značka:
Pr 169 vedená u Městského soudu v Praze
Název:

Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458
Sídlo:

Beroun 2, Wagnerovo náměstí 458, PSČ 26601
Identifikační číslo:
709 75 001

Právní forma:
Příspěvková organizace
Předmět podnikání:
realitní činnost

^a.d;^9?bornYch kur2u'školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti
i;

Htevní účel a předmět činnosti je vymezen zákonem č. 29/1984
^, o soustavě základních skol, středních škol a vyšších

odborných škol /školský zákon/, v platném znění.
?,k?dn. ^kola poskytuje 2ákladní vzdělání a Připravuje žáky pro

i studium a praxi v souladu s právní úpravou o soustavě
základních škol.
Škola sdružuje:
Školní družinu - hlavní účel a předmět činnosti je vymezen § 20
záko.nLC76/.1978. s.b-' ° školskych zařízeních/v platnem"2^n'Í,
a prováděcími předpisy. . ^--.. -... -.. >..„,
Statutární orgán;

ředitel:

ANTONÍN LEOPOLD, dat. nar. 3. února 1954
Sušice, Tylová 229
Den vzniku funkce: 5. prosince 2002

Způsob jednání:

?mé1em ol"9anizace jedná její ředitel- za organizaci podepisuje
<, že k vytištěnému nebo napsanému názvu příspěvkové"

organizace připojí svfij podpis.

i'^\ys^yí''""pořlzCT na Internetu <htt: www. -"". °).
Údaje platné ke dni 17. 10. 2017 06:27

https://or.jus(ice.cz/ias/ui/rejstrik-fírma.vysledky?subjektId=277548&typ=PLATNY 17. 10.2017



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlností České republiky Stránka č. l z 2

Výpis
<1

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 46374

Datum vzniku a zápisu:
2. července 1996

Spisová značka:

C 46374 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
PLZEŇKA, spot.s r. o.
Sídlo:

Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 Ol Beroun
Identifikační číslo:
250 62 310
Právní forma:

Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:
hostinská činnost

^'l<lcld„a„:'užby"eu;ede"év přilohách 1 ai 3 í^tenského zákona
lihu, konzumního lihu a lihovin

Předmět činnosti:

^ronájem nemovitostí, bytfi a nebytových prostor
Statutární orgán;

jednatel:

Mgr. IVAN KUS, dat. nar. 2. září 1947
Branislayova 1416/3, Beroun-Město, 266 Ol Beroun

vzniku funkce; 15. ledna 2015
Počet členů:

l

Způsob jednání:

jednatel zastupuje spoiečnost samostatně v plném rozsahu.
i:

Společník;

Město Beroun, IČ: 002 33 129
Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun

Podíl:
Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nevydává se

Základní kapitál:
100 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

^^^^S£^^su-podle § 777 odst. 5 — <•

https://or.justíce.cz/ias/ui/rejstrik-fírma.vys]edky?subjektíd=483562&typ=PLATNÝ 17. 10.2017



Vefejny „jstflk a SUrk. listin - Ministostvo spnvcdlnos., české republiky Stránka č. 2 z 2

^to^lwm^elaí a byl l'<>H"n na Internetu (h« .' -w. -t, c., cz).
Údaje platně ke dni 17. 10. 2017 06:27

https://or, ustice.cz/ias/ui/rejstrik-fin^.vysledky?subjektld=483562&tvn=yp=PLATNY 17. 10.2017



vetejný njswk •SUAa "sta • "-^o ,p„ve<,, no». ^
republiky Stránka č. l z 2

Výpis

2 obchodního reJstřlk"/ vedeného
Městským soudem v Praze"

oddíl Pr, vložka 473

Datum vzniku a zápisu:
^ března 2003
Spisová značka:

^^vedeni u Městského soudu v Praze

^< .0,, S^o ee.., ̂ , ̂  ̂  ̂ ^ ̂^
^^^—•—^^
709 74 993

Právní forma:
Příspěvková organizace
Předwět činnosti:

:??^^^^n2<konemí-—
li hlavního účelu: —*-••

^^s^^^^^o^ .
umístěné"vn;3teřskuérŠokolzeajišfuje všestrannou Péči o dětF
BSké fom7^°-"^ P"so.en, „a .et,
^^S^itfch v -^ ̂  v

i£S:S^^^"°stítnlsprtvěa
^^ii^S?nimnir-'—
^^^SfíES^^ko'"lh-"-.'
zařízeních. ""••""c""" zďTOna č. 76/1978 Sb„ o skolskyctí'
Škola sdružuje:

te^^.̂ a^^]ese2ens ^.a Prováděcími^dp^. ° skolských zaří2e"'ch; v platném'zněm,
Doplňková činnost:

Se3°^akeramlckýchv^
^nSWVV a údriba od^- Nového textUu .

Statutární orgán:
ředitel;

^;s^^"-—
Den vzniku funkce: l; |edn72 003

tops://orjwtice-c^ui/reJS'"Mrma. v^^^^^^^^^
17. in'>ni7



Veřejný rejstnk a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky
Způsob jednání:

^tFk PJ,SÍO?lrdzKeJe_dnáWi,ředltel-^P. s"je se
^S^y^'^'^^^^^^^
^rt%?ois^^4prrjný a byl POHZen na Interne'u ̂ ••
Údaje platné ke dni 17. 10.2017 06:27

Stránka č. 2 z 2

www. ústíce.cz).

h«ps://or,„s„ce. ^.s/ui/rej»,k.^..„yskdky?subj. k.M-284524A^pLATOY
17. 10.2017



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo
spravedlností České republiky Stránka é. l z

Výpis
\.

2 obchodního rejstříku, vedeného
soudem v Praze

oddíl Pr, vložka 445

Datum vzniku a zápisu:
25. února 2003
Spisová značka:

^5 vedená u Městského soudu v Praze
^^ ̂ Se.un, o„. „ „„, ^^^ ̂ ^
^»u.̂ síp'1447'psč26601
709 74 969

Právní forma:

Příspěvková organizace
Předmět činnosti:

ss?s=<~-76/1798
=;ES£^£=s^-
ab)) Z^^;:ýchovróho pasoben' '•• ^
^T^;r^F^^^^^
i=?;SPs^ostatnIsprav<a
y^^^sr'm na — -^
lS:=su £Ss.s-—
?^^^^^se:^- ^a Provadědm/, xpředp>, ^.0 sl<OISkých zařízení^, v Platném lnění,
Statutární orgán:

ředitel:

S?!S??s^^
Den vzniku funkceT 1:^^04'' psc 26601

Způsob jednání:

^.S~«5.=SS^^,„,
^%IS.^T^nýab^o"—'a'".e.ne.u(,u : ^,,,„,„,
Údaje platné ke dni 17. 10. 2017 Q6.. 27

h..P„0,.„,. ^^,„,.^,̂ ,̂ ^^^^^^^^
17. 10.2017



Veřejný rejstnk a Sbírka Jistin - Ministerstvo
spravedlnosti České republiky

Výpis

Stránka č. l z 2

z obchodního rejstříku, vedeného
:ým soudem v Praze

oddíl Pr, vložka 443

Datum vzniku a zápisu:
26. února 2003
Spisová značka:

^443 vedená u Městského soudu v Praze
t:

sM,Xrek< ikola Beroun-Továr"' ^ P"^°v< org.n.ace
Beroun 2, Tovární Čp. 44, PSČ 26601
Identifikační číslo:
709 74 951

Právní forma:
Příspěvková organizace
Předmět činnosti:

S^?^S^s^ákoncmi.—
hlavního účelu: """'

^^^^^sâ̂ yh0^ -^té^7^^r^^išťuie vsestranno" Péči o děti r
SSr form7';vchovn*° P^en, na de.„
í^^^^^v materské š- -
s^?^??"^^=^-ostat"'spravěa
?^^SS^n- - — -s^,
S=:::.£r^,;5-.-ss..
&^y^K^1^^^^
Pte„én, Vn^I:; P^'d°é^°p}e9d7„8,ssvb" ° iko'ských zaňze"":h- »
Statutární orgán:

ředitel:

^š?s^t-ar2—..
Den vzniku funkce: l. září 2003
Způsob jednání:

^SSSS^^^^p,.ese
organ,2ace'pnpoj7svfij'podup;sapi>anemu názvu příspévkové

^^,„s„c.. c^/^^„„, ^,̂ ^^^,̂ ^^^^
1̂7 inlun



Veřejný rejstnk a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. 2 z 2

^to7v?0",ž:7"e4pro0'"jný a '"" l'OHten n' Internetu <htt : www- ustlce "'.
Údaje platné ke dni 17. 10. 2017 06:27

lmps://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-fínna.vysledky?subjektId=284608&typ=PLATNY 17. 10.2017



Ziwostenský rejstřík. Detailní údaje subjektu Stránka é. l z l

Uvo ni stránka » Vyhledání subjektu » Seznam subiektfi >. údaje subjektu

Údaje z veřejné éásti Živnostenského rejstříku

Platnost k 17. 10. 2017 14:04:05

Subjekt

Název:

Adresa sidla:
Domov penzion pro důchodce Beroun, příspěvková organizace

Na Parkaně lil, 266 Ol, Beroun - Beroun-Mésto
Identifikaíni číslo osoby:

47559969

Statutární orgán nebo jeho členové:
Jméno a pnjmeni:

lna. Miroslava KUČEROVÁ li)
Vznik funkce:

01.01. 1996

Živnostenská oprávněni

Živnostenské oprávněni č. l;
Předmět podnikání:

Obory činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přtlohách l až 3 živnostenského

pra"'J>rod°mác"ost' žehteni. opravy a údržba oděvů, bytového textilu

Ohlašovací volné

Druh živnosti:

Vznik oprávněni;

01.03. 1996

Doba platnosti oprávněni:

na dobu neurčitou

Přerušení provozování živnosti
oznámené podnikatelem:

od 01.01.2015 do 31. 12. 2020

Provozovny k předmětu podnikáni čisto

l. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona;
Obor iinnost,: praní pro domácnost, iehlwi. opravy a údržba oděvB, bytového textilu a osobního zboží
Adresa:

Na Parkaně lil, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město
Identifikační aslo provozovny:

1006817018

Zahájen; provozováni dne:

01.07.2008

Seznam zúčastněných osob

Jméno a přijmení:

Ing. Miroslava KUČEROVÁ (l)
Datum narozeni;

26.12. 1955

Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona; Městský úřad Beroun
l

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 17. 10. 2017

littp:/Avww.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=... 17. 10.2017



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu Stránka c. l z 2

Uv<?(ini$tránk? » VyíilsáfinLSUbjelsty » Seznam sub e tfi » Údaje subjektu

Údaje 2 veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 17. 10.2017 14:05:45

Subjekt

Ná2ev:

Adresa sídla:

Identifikační číslo osoby:

Jungmannova základní škola Beroun

Plzeňská 30/14, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město

70975019

Statutami orgán nebo Jeho členové:

Jméno a příjmení:

Vznik funkce:
Mař. Ivan SOUČEK/1)

01. 06. 2004

Živnostenská oprávnění

Živnostenské oprávnění c. l:
Předmět podnikáni:

Obory Činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského

Realitní činnost

Výuka jazyků
Výuka v oblasti umění a společenského tance

Druh živnosti:

Ohlašovací volná

Vznik oprávněni:

01.08.2003
Doba platnosti oprávněni:

na dobu neurčitou

Odpovědny zástupce:

Jméno a příjmení:

Mař. Ivan SOUČEK , 11

Provozovny k předmětu podnikáni éíslo

t. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l ai 3 živnostenského zákona:
Obor činnosti: Realitní činnost
Adresa;

Plzeňská 30/14, 266 Ol, Beroun - Beťoun-Město
Identifikační číslo provozovny:

1007883723
Zahájeni provozování dne:

01.08.2003

Obor činností: Výuka jazykS
Adresa:

Plzeňská 30/14, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město
Identifikační číslo provo2ovny:

1007883723

Zahájení provozováni dne:

01.08. 2003

Obor činnosti: Výuka v oblasti uměn! a společenského tance
Adresa:

Plzeňská 30/14. 266 Ol, Beroun - Beroun-Město
Identifikační číslo provozovny:

1007883723

http://www. rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB. sh?VSS_SERV=ZVWSB. rVYP&OKRES=... 17. 10. 201 7



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu Stránka č. 2 z 2

Zahájeni provozováni dne:
01.08.2003

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Datum narození;

Občanství:

Mgr. Ivan SOUČEK (l)

03. 07. 1961

Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Městsky úřad Beroun
l

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 17. 10. 2017

http://nww,rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=... 17. 10.201 7



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu Stránka 6. l z 2

U odni stránk » Vyhledání subjektu » ££znarrL^ut2Í£!<tS » Údaje subjektu

Údaje 2 veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 17. 10. 2017 14:06:10

Subjekt

Název:

Adresa sídla:

Identifikační ďslo osoby:

2. základní škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova 1335

Preislerova 1335/80, 266 Ol, Beroun - Beroun-Mésto

47515775

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení:

Pavel HEROLDfll

Vznik funkce:

Ol. 08.200S

Živnostenská oprávnění

Živnostenské oprávnění č. l:

Předmět podnikání:

Obory činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského
zákona

Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti
Pronájem a půjčováni věci movitých
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádáni kurzů, školeni, vřetně lektorské
činnosti

Druh živnosti:

Ohlašovací volná

Vznik oprávněni;

10. 09. 2008

Doba platnosti oprávněni:

na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo

l. Výroba, obchod a služby neuvedené v přilohách l ai 3 živnostenského zákona;

Obor činnosti: Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti
Adresa;

Preislerova 1335/80, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město
Identifikační íislo provozovny:

1011451816

Zahájení provozováni dne:

22.02.2017

Obor činnosti: Pronájem a pQjčování věcí movitých
Adresa:

Preislerova 1335/80, 266 Ol, Beroun - Beroun-Mésto
Identifikační čišíc provozovny:

1011451816
Zahájení provozováni dne:

22. 02. 2017

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální i^stoupeni
Adresa;

Preislerova 1335/80, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město
Identifikační osto provozovny:

1011451816

Zahájení provozováni dne:

22. 02. 2017

http://www. rzp. cz/cgi-bin/aps_cacheWEB. sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=... 17. 10. 2017



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu Stránka C. 2 z 2

Obor čvnostl: Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádání kurzQ. školeni, včetně lektorské činnosti
Adresa:

Preislerova 1335/80, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město

Identifikační cislo provozovny;

1011451816

Zahájení provozováni dne:

22.02.2017

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Datum narozeni:

Pavel HEROLD (l)

19. 01. 1955

Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Beroun
l

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 17. 10. 2017

http:/Avww. rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=... 17. 10.2017



Živnostenský rejstřík. Detailní údaje subjektu
Stránka č. I z 2

vodní stránka » Vyhledán; subiekn. » Se2nam su ektfi » Údaje subjektu

Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnostkl7. 10. 20l7 14:06:45

Subjekt

Ná2ev:

Adresa sídla:

Identifikační aslo osoby:

Základní škola Beroun, Wagnerovo namésti 458

Wagnerovo nám. 458/7, 266 Ol, Beroun - Beroun.Město

70975001

Statutami orgán nebo jeho členové:
Jméno a přijmeni:

Vznik funkce:
Antonín LEOPOLD ť l i

01,01. 2003

Živnostenská oprávnění

Živnostenské oprávnění é. l:
Předmět podnikáni:

^^'obchod a službv "cuvedené v P«l°hách l až 3 živnostenského

^^^3ch l<urla'škotení a jinvch V2dé—ích akc. včetně
Realitní činnost

Ohlašovací volná

Obory činnosti;

Druh živnosti:

Vznik oprávněni:

01.09.2003
Doba platnosti oprávněni:

na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení;

Antonín LEOPOLD (1}

Provozovny k předmětu podnikání Číslo

l. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l ,í 3 živnostenského rikona:
°^^ ̂én, ̂rny^ ̂ s^n, . ̂  ̂ é.̂  ̂  ̂ .é ^^é c^.

Iden. n.aen, osla p^ow:snerovo náln- 458/7> 266 01' Beroun - Ber0""-"^
1006820442

Zahájeni provozováni dne:

01. 09. 2003

Obor činnosti: Realitní činnost
Adresa:

Wagnerovo nám. 458/7, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město
fikacni číslo provozovny:

1006820442
Zahájení provozováni dne:

01. 09. 2003

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Datum narozeni;
Antonín LEOPOLD (l)

http://www. rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB. sh?VSS_S£RV=ZVWSBJVYP&OKRES=.. 17. 10.2017



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu
Stránka č. 2 z 2

Občanstvi:
03.02.1954

Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Beroun

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictuim Internetu dne 17. 10. 2017

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=.. 17. 10.2017



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu Stránka č. l z 3

Uvo ní stránk » yyhiedaaLgybiektu » Seznam subtektfi » údaje subjektu
\

Údaje z veřejné éásti Živnostenského rejstříku

Platnost k 17. 10. 2017 14:07:12

Subjekt

Název:

Adresa sídla:
Městské kulturní centrum Beroun

Holandská 118, 266 Ol, Beroun - Beroun-Centrum
Identifikační aslo osoby:

00335371

Statutami orgán nebo Jeho členové:

Jméno a příjmení:

Mař. Kateřina Masooustová f2)
Vznik funkce:

01. 05. 2014

Živnostenská oprávněni

Živnostenské oprávnění č. l;
Předmět podnikání:

Obory činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského

y?roba'..rozmnožova"i' disť'. 'buce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-
obrazových záznamů a výroba nenabraných nosFců údajů a'2'á"znam6~
Zprostředkováni obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod

Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti
Pronájem a půjčováni věci movitých
shjzbv.v oblasli administrativní správy a služby organizačně hospodářské

provosEování cestovrlí agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního

provo2°yanLk"ltur"it:h' l<ult"r"é-v2dělávarich a zábavních zařízení,
.

kujt".l'"!'€h Produkci' zábav' vystav, veletrhfl, přehlídek/prodejnich
a

Ohlašovací volná

Druh živnosti:

Vznik oprávněni:

24. 09. 1992

Doba platnosti oprávněni:

na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č. 2:
Předmět podnikáni:

Hostinské činnost
Druh živnosti:

Ohlasovaci řemeslná
Vznik oprávnění:

23. 06. 2014

Doba platnosti oprávnění:
na dobu neurčitou

Odpovědny zástupce:
Jméno a příjmení:

Jan BIahovec fl)

Živnostenské oprávněni č. 3:
Předmět podnikání:

Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Druh živnosti:

Vznik oprávněni:
Koncesovaná

http://www. rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB. sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=... 17. 10.2017



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu Stránka é. 2 z 3

23.06.2014
Doba platnost) oprávněni:

na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo

l. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona:

?SX/S prode]-proná]em zvukovych a ^^-o^^ zé^a
Adresa:

Politických vězňů 445/13, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město
Identifikační číslo provozovny:

1009742574

Zahájeni provozování dne:

23.06.2014

Obor činnosti: Zprostředkováni obchodu a služeb
Adresa:

Politíckých vězňů 445/13, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město
Identifikační aslo provozovny:

1009742574

Zahájení provozováni dne:

23.06.2014

Obor ňnnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa:

Politických vězňfi 445/13, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město
Identifikační číslo provozovny:

1009742574

Zahájeni provozování dne:

23. 06. 2014

2. Hostinská činnost:

Název;

Letni kino Na Kaplance Beroun
Adresa:

Na Kaplance, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město
Identifikační ďslo provozovny;

1009742663
Zahájení provozováni dne;

23.06.2014
Adresa;

Politických vězňů 445/13, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město
Identifikační číslo provozovny:

1009742574

Zahájeni provozováni dne:

23.06. 2014

3. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin:
Název:

Letni kino Na Kaplance Beroun
Adresa:

Na Kaplance, 266 Ol, Beroun - Beroun-Mésto
Identifikační číslo provozovny:

1009742663

Zahájeni provozován i dne;

23. 06. 2014

Adresa:

Politických vězňů 445/13, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město
Identifikační oslo provozovny:

1009742574

Zahájeni provozováni dne:

23.06.2014

http://www. rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB. sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=... 17. 10.20] 7



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

3"^.s^:r:s:.H-a"é —po —a— • —«
^lo p.o vypora^n, „v»„: Husovo na.. 68. ̂  OX, Beroun . Be.un.Centrun.
•dent^cn. os.o ^o^;tlckých vě2ňů l53/21' 266 01' Beroun - Berou"-"esto

1004898118
Ukončení činnosti v provozovně:

23.06.2014

Stránka č. 3 z 3

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Obéanstvi;

Jméno s při. jnneni:

Datum narozeni:

Jan Blahovec (l)

26. 03. 1972

Česká republika

Mgr. Kateřina Masopustové (2)

18. 08. 1981

Úřad pnslušný podle §71 odst. 2 zi.nostenského zákona: MSstsky úřBd Beroun

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostředoict. im Internetu dne 17. 10. 2017.

http://www. rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=.. 17. 10.2017



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu
Stránka č. l z 2

Úvodní ?(rénk.a » Vyhl?09n. suhiekru . Seznam sub któ » Údaje subjektu

Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 17. 10. 2017 14;07:57

Subjekt

Obchodní firma:

PLZEŇKA, spol. s r. o.
Adresa sídla;

Identifikační číslo osoby:
25062310

Statutární orgán nebo jeho členové:
Jméno a příjmení:

Mor. Ivan Kfisfl)

Plzeňská 83/48. 266 Ol, Beroun - Beroun-Mésto

Vznik funkce:

15.01.2015

Hostinská činnost

Ohlašovací řemeslná

Živnostenská oprávnění

Živnostenské oprávněni é. l:
Předmět podnikáni:

Druh živnosti:

Vznik oprávněni:

02.07.1996

Doba platnosti oprávněni:

na dobu neurčitou
Přerušeni provozování živnosti
oznámené podnikatelem:

od 16.03.2015 do 16.03.2099
Živnostenské oprávnění e. 2:
Předmět podnikání:

Kaa' obchod " stuiby ncuvedené *' Pf^hách l až 3 živnostenského

Velkoobchod a maloobchod

Sgs-řsras-s-^^s^^,,
Ohlašovací volná

Obory činnosti:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

02. 07. 1996

Doba platnosti oprávnění:

na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 3:
Předmět podnikáni:

Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Druh živnosti:

Vznik oprávnění:
Koncesovaná

16. 12. 2013

Doba platnosti oprávněn;:

na dobu neurčitou
Přerušeni provozován; živnosti
oznámené podnikatelem:

od 16.03.2015 do 16.03,2099

Provozovny k předmětu podnikání číslo

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=... 17. 10.
.2017



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu
Stránka ť. 2 Z 2

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona:
Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adrese;

Plzeňská 83/48, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město
Identifikační aslo provozovny;

1006658556

Zahájeni provozováni dne:

05. 12. 2013

^,tlnnosfLP№vwwáhLku!wm'c^^^ a "tewfc/, zarizwi. pořádáni kulturních
/, vystav. veletrhQ, přehlídek, prodejních a obdobných aká

Adresa:

Plzeňská 83/48, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město
Identifikainí ďslo provozovny:

1006658556

Zahájeni provo2ováni dne:

05.12.2013

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Datum narozeni:
Mgr. Ivan Kus (l)

02.09.1947

Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Beroun
l

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 17. 10. 2017

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=... 17. 10.2017



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

Uv dní stránka » Vyhledán; subjekty » Seznam sub ekt° » Údaje subjektu
Údaje 2 veřejné éásti Živnostenského rejstříku

Platnost k 17. 10. 2017 14:08:24

Subjekt

Název:

Stránka č. l z 2

Adresa sídla:

Identifikační ďslo osoby:
47515767

Statutami orgán nebo Jeho členové:
Jméno a přijmeni:

Luděk TRE3BA,! pj
Vznik funkce;

23.07.2003

Živnostenská oprávnění

Živnostenské oprávněni ť. l;
Předmět podnikání:

Základní škola, Beroun-Závodí, Komenského 249

Komenského 249/4, 266 Ol, Beroun - Beroun-Zévodí

^1' ol":hod a slu2by ne«vedené v Přílohách l ai 3 živnostenského

lpe°aéSsTh kurzfi' skoleni a jiných ̂lávacich akc. včetně
Realitní činnost

Ohlašovací volná

Obory činnosti:

Druh živnosti:

Vznik oprávněni:

23. 07. 2003
Doba platnosti oprávněni:

na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení:

1-Udék TRE3BAI (ij

Provozovny k předmětu podnikání číslo

l. Výroba, obchod a služby neuvedené v přilohóch l až 3 živnostenského zákona:
Obor činnosti: Realitní činnost
Adresa:

^Komenského 249/4, 266 Ol, Beroun . Beroun.Závod,
provozovny:

1007881712
Zahájení provozováni dne:

23. 07. 2003

^^; ̂̂ ^crn^ ̂ ̂ /„^^ ̂ ^^ ̂.^^ ̂^ _^

^^c. os,o ^mwského 249/4- 266 01' Beroun - B—"-"vo-
1007881712

Zahájení provozování dne:

23.07.2003

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Datum narozeni:
l-uděkrREJBAL(l)

http://www. rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB. sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=. 17. 10.2017



Živnostenský rejstfík - Detailní údaje subjektu
Stránka č. 2 z 2

Občanství:
21.09.1953

Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Méstský úřad Beroun

Tento vypiš je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 17. 10.2017

http://www.rzp.cz/cgÍ-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=... ] 7. ] 0.2017



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu
Stránka č. l z l

Úvodní ranka » Vyhtedáni subtektu » Seznam sub klů » Údaje subjektu

Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 17. 10.2017 14:09:09

Subjekt

Obchodní firma:

Szkaa:!kola slunlcko Beroun> vladislava v'>"e"rv 1"4, přispévková
Adresa sídla;

Vladislava Vančury 1154/9, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město
Identiflkaéni číslo osoby:

70974993

Statutární orgán nebo Jeho Senové:
Jméno a příjmení:

DagmarFUKSOVÁ/lt
Vznik funkce:

01. 01. 2003

Živnostenská oprávnění

Živnostenské oprávnění c. l:

Předmět podnikání:

^s^' °bcho(t"sluzby neuvedené v Přilohéch l ai 3 živnostenského
Obory činnosti:

Zprostředkováni' služeb

^:^!^árvychal<erómickychvýrobků<kro'něP-^vebn. ctvi)
Druh živnosti:

V2nik oprávněni:

01. 01. 2003

Doba platnosti oprávněni:

na dobu neuróitou

Odpovědný zástupce:

-Iméno a příjmení:

DaomarFIIKSOVÁ/11

Seznam zúčastněných osob

Jméno a přijmeni:

Dagmar FUKSOVÁ (l)

Práni, žehleni, opravy a ůdróba oděvů, bytového textilu a~osobnih'o'ró"oži

Ohlašovací volná

Datum narozeni:

Občanství:

13.03. 1947

Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Méstsky úřad Beroun
l

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 17. 10. 2017

http://www. rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB. sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=.. 17. 10. 2017



Žiwostensky rejstřík - Detailní údaje subjektu
Stránka č. l z 2

vodní stránk » Vyhledáni siibjRktu » Seznam sub t3 » Údaje subjektu
Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 17. 10.2017 14:10:06

Subjekt

Název:

Mateřské škola Beroun, Drasarova 1447, přfspĚvková organizace

Drašarova 1447, 266 Ol, Beroun - Beroun-Mésto

Adresa sídla:

Identifikační ďslo osoby:
70974969

Statutární orgán nebo jeho členové:
Jméno a pnjmeni:

Naděžda m F»^f^
Vznik funkce:

01.08.2004

Živnostenská oprávněni

Živnostenské oprávněni i. l:
Předmět podnikáni:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Hostinská činnost

Ohlašovací řemeslná

04.02. 2003
Doba platnosti oprávnění:

na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení:

l't a ŠTAMPFEROVÁ l
Živnostenské oprávněni C. 2:
Předmět podnikáni:

Obory činnosti:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

zvTkr:^' obchod - sluiby "-v^-é v přílohách l ai 3 i.vnostenského

Realitní činnost

Ohlašovací volná

04.02.2003
Doba platnosti oprávnění:

na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení:

ana DAV DOV ' 2

Provozovny k předmětu podnikáni Číslo

l. Hostinská činnost;

Adresa:

Ident, n.Bcn, os,o provo^rova 1447' 266 01' Beroun - Ber0""—
1006820434

Zahájen; provozováni dne:

04. 02. 2003

2. Vyrob.. obchod a sluiby nauveder. é v pnlohách l a, 3 .. vno^enského ,aKona=
Obor činnosti: Realitní činnost

hUp://www. rzp.cz/cg,--bin/aps_cacheWEB. sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES-.
17. J0.2017



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu
Stránka Ď. 2 z 2

Adresa:

Drašarova 1447, 266 Ol, Beroun - Beroun-Mésto
Identifik3£n»fisloprovo2ovny:

1006820434
Zahájeni provozovaní dne;

04.02,2003

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení;

Datum narození:

Obíanstvi:

Jméno a příjmení:

Datum narozeni:

Občanství:

Jméno a pfíjmeni:

Datum narozeni:

Jitka STAMPFEROVÁ (l)

12. 09. 1955

Česká republika

Jana DAVIDOVÁ (2)

04.06. 1945

ťeská republika

Naděžda ŽELEZNÁ (3)

23.03.1956

Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Městsky úřad Beroun

Tento výpis je neprodejný a byt pořízen prostřednictvim Internetu dne 17. 10. 2017.

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=.. 17. 10.2017



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu Stránka č. l z 2

iJiffi^al-al áDl<a » VvhledániSubielsÍU » Seznam subiektfi » Údaje subjektu

Údaje z veřejné íásti živnostenského rejstříku

Platnost k l7. lo. 2017 14:10:45

Subjekt

Obchodní firma:

Mateřská škola Beroun, Tovární 44, příspěvková organizace

Tovární 44, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město

Adresa sídla:

Identifikační áslo osoby;
70974951

Statutem! orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení:
Hana ŠTĚTKOVÁ (2)

Vznik funkce:

01.09.2003

Živnostenská oprávnění

Živnostenské oprávněni c. l:
Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Hostinská ílnnost

Ohlašovací řemeslné

06.01.2003
Doba platnosti oprávnění:

na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Marcela Martinková/1)

Živnostenské oprávněni c. 2:

Předmět podnikáni:

Obory činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského

Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoiobchod a maloobchod

Poradenská a konzultační činnost, ipracovéní odborných studii a posudků
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni
Mimoškolní výchova a vidéláváni, pořádáni kurzů, ikoteni, včetně lektorské

Ohlašovací volná

Druh živnosti:

Vznik oprávněni:

31.01,2011
Doba platnosti oprávněni:

na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání čisto

l. Hostinská činnost:

Adresa:

Tovární 44, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město
Identifikační číslo provozovny:

1002714605

Zahájeni provozováni dne;

06.01.2003

http://www.rzp.cz/cgi-bÍn/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=... 17. 10.2017



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu
Stránka č. 2 z 2

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Datum naro2ení:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narozeni:

Marcela Martinková (l)

17.ll. l9S8

Česká republika

Hana ŠTĚTKOVÁ (2)

24. 07. 1959

Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Beroun

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 17. 10.2017

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=.. 17. 10.2017



Živnostensky rejstn-k - Detailní údaje subjektu

"'"' •w"1' •v'"-"' ""•" - s™ut«tí . ^ ^„
udaje i veřejné čá^i Živnostenského rejstříku
Platnost k 17. 10.2017 14.. 11.. 18
Subjekt

Název:

Adresa sídla: Mateřsl<á škola vrch"'Xého 63, Beroun

Idenfflkacni o.slo osoby :vrcl"icl<ého 63/8' 266 01' Beroun - Beroun-Zavod,
47514256

Statutární orgén nebo jeho flenové:
Jméno a příjmení:

IVMaJ<BEIssLQyA^2j

07.03.1994

Stránka č. l z 2

^znik funkce:

Živnostenská oprávnění

Živnostenské oprávnění c. l:
Předmět podnikáni:

Hostinská ďnnost
Druh živnosti:

Vznik oprávněni:
Ohlašovací řemeslná

21.02.1994
Platností oprávnění;

"a dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:
Jméno a přijmení:

MarifcKAfcflMfiiiÁ-UJ

Provozovny k předmětu podnikání číslo
l. Hostinská činnost:
Název:

Adresa:
hostinská činnost

Ident, fi„cn, čišíc provozov^"cl(ého 63/8> 266 01- Beroun - Beroun-^^.
1006816151

T provozování dne;

21.02.1994

Seznán, zúčastněných osob

tměno a příjmení:

Marie KALINOVA (l J

06.08.1958

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narozeni:

Ces»<á republika

Ivana KREISSLOVÁ (2)

30. 0l. t950

;"dt"ul"ýw]cs7' M'""-.»^^„ «.,^ „,.„,„

http://www.rzp.cz/cgj.bin/aps_cacheWEB.sh?VSSLSERV=ZVWSBJVYP&OKRES=... ] 7. 10. 201 7



Živnostenský rejstnk - Detailní údaje subjektu
-1

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 17. 10. 2017

Stránka č. 2 z 2

hnp://w»w.^.cz/c8,|„^p^,„^. A?VSS_SERV-2VWSBJVYP&OKRES=. 17. 10.2017



Živnosti
enský rejstřík Detailní údaje subjektu

"-8'anisa »sůitítedáaísybjakíu » seznam su^jpfcti0, » udajg subjektu
ud8Jé 2 veřejné části živnostenského rejstříku

Ctnost k 17.10.2017 14:12:13

Subjekt

Ná2ev:

Mateřská škola Pod Homolkou 1601, Beroun

.. pod Homoll<ou »01' 206 Ol, Beroun . Beroun.Město

Strónkač, l z 2

Adresa sídla:

Identiflkačnf ňslo wpby:
00498653

Statutární orgán nebo Jeho členové:
Jméno a příjmení:

Jitka HAKI nuj^y
Vznik funkce:

14. 09. 1993

Živnostenská oprávněni

Živnostenské oprávněni é. i;
Předmět pocfnikáni;

Hostinská činnost
Druh živnosti:

Vznik oprávnění;
Ohlasovad řemeslná

14.09.1993
Doba platnosti oprávnění:

na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
-Iméno a příjmení:

Bs^naSTRPÁNovA(^
Živnostenské oprávněni c. 2:
Předmět podnikáni:

Obory činnosti:

Druh živností:

Vznik oprávněni:

z^:' obchod a slu2by "-"vedené v přilohóch l ažzákona

Prádelenské služby

Ohlaiovací volná

3 živnostenského

23.09.1993
Doba platnosti oprávněni:

na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno s příjmení:

Jitka HAKl nuA (.y

Provozovny k předmětu podnikání číslo
l. Hostinská činnost:
Adresa;

Ident. kac. osla provozy "0"10"0" 1601' 266 01' Beroun - Beroun-]

1006650571
provozování dne:

14.09. 1993

2. Výroba, obchod .. služby neuvedené v přílohách l a, .
Obor činnosti: Pradelenské služby

Město

až 3 živnostenského zákona:

h..p./w^..p,z/eg,-bin/,ps_cacheWEB. sh?VSS_SERV. ZVWSBJVYP&OKRES».
37. J0.2017



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu Stránka é. 2 z 2

Adresa:

Pod Homolkou 1601, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město

Identifikační&slo provozovny:
100fi650571

Zahájeni provozovaní dne:
01.02.1994

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Datum narozeni':

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narozeni:

Obianství:

Božena ŠTÉPÁNOVÁ (l)

30.07. 1949

Česká republika

Jitka HAKLOVÁ (2)

15.05.1958

Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Beroun
l

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 17. 10. 2017

http://www. rzp. cz/cgi-bin/aps_caciieWEB. sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=... 17. 10. 2017



RES-Domov penzion pro důchodce Beroun Stránka C. ] z l

Výpis z Registru ekonomických subjektu CSU v ARES
(Datum aktualizace databáze: 30. 9.1

Tento výpis má pouze informativní cha^e7výpirnemusl7b7a^^^é!nějS, údaje a nemá žádnou prawni moc.

Základní údaje

IČO: 47559969
obchodní firma: Domov penzion pro důchodce Beroun

statistická právní forma: 331 - Příspěvková organizace
datum vzniku: 1. 1. 1996

sfdlo: 26601 Beroun - Beroun-Město, Na Parkáne 111
ZUJ: 531057-Beroun

okres: C20202-Beroun

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE

87301: Sociální péče v domovech pro seniory
6820: Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitost!
8810: Ambulantní nebo terénní sociálnf služby pro seniory a i

zdravotním postiženfm

96010: Praní a chemické čištěni textilních a kožešinových výrobků

se

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 13130 - Místní vládní instituce
velikostní kat. dle počtu zam. : 20 - 24 zaméstnanci

Tento výpis t>yt pořízen prósffednictvim ISARES dne 23. 10.2017 v 12^
Copyright ©2017. Ministerstm rinanClCR. ~ares@mfcr. cz "'""''

http://wwwinfo.mfcr. cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=47559969&jazyk-cz&xinl= 23. 10.2017



ij U **•——

RES-MÉSTSKA KNIHOVNA BEROUN

. ekonon.ickích subjektů CSU < ARES
Výpis z Registr" el

^..K-^S-^30^-"""'2^""'"06
Tento vi?pfs mé Pouze'nfo'Tn8;

Základní údaje

.'čo: T^KNIHOVNABEROUN
^^=^?=—

'~d''Tru-1^--"-M6-UKasi[ene13
ZUJ: 531057-Beroun

okres: CZ0202 - Beroun

K.asmkacoeRono^c^lnnosti-CZ-NACE
91010: Činností knihoven a archivů

Statistické údaje

•m-uc"Tl^p;. ToS ̂ ^w-
velikostní kat

Tento^íssssr^r.̂ -"Topyn^W®2017

^azyk=cz&xml=1
,„,,^,nfc.n-fc,.c.c,-W.^a^.c.^

23. 10. 2<



RES-2. základní škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova 1335 Stránka č. l z l

Výpis z Registru ekonomických subjektů CSU v ARES

(Datum aktualizace databáze: 30. 9.Í
Tento výpis má poi/2e 'nfo^a^n/cto;a^ ̂ ^us/oteafto^^^^^^ údaje a nemá Sednou pravní moc.

Základní údaje

IČO: 47515775

obchodní firma: 2. základní škola a materská škola, Beroun, Preislerova 1335
statistická právní forma: 331 - Příspěvková organizace

datum vzniku: 1. 7. 1994

sídlo: 26601 Beroun - Beroun-Mésto, Preislerova 1335/80
ZUJ: 531057-Beroun

okres: CZ0202 - Beroun

Klasifikace ekonomických činností - C2-NACE

85311: Základní vzdělávání na druhém stupni základních škol
85100: Předškolní vzdělávání

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 13130 - Místní vládní instituce
velikostní kat. dle poetu zam. : 50 - 99 zaměstnanců

Tento výPfs byl pořízen pmsffednictuim ISARESdne 23. 10.2017 v 12:46:37
Copyright 9 2017, Ministerstvo financi ČR, ares@mter. ci '"""^

hnp://wwwinfo. mfcr. cz/cgi-bin/ares/darv_res. cgi?ico=47515775&jazyk=cz&xml=l 23. 10.2017



RES-Městské kulturní centrum Beroun
Stránka č. l z l

Výpis z Registru ekonomických subjektů CSU v ARES

r^^.̂ . —-s-A-sa^^^^.^^ v̂nimoc.

Základní údaje
IČO: 00335371

obchodní firma: Městské kulturní centrum Beroun
statistická právní forma: 331 - Příspěvková organizace'

datum vzniku: 1. 1. 1987

sMlo: 26601 Beroun - Beroun-Centrum, Holandská 118
ZUJ: 531057-Beroun

okres: CZ0202 - Beroun

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE
59140: Promftánf filmů

18200: Rozmnožování nahraných nosičů

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 13130 - Místní vládní instituce
velikostní kat. dle poetu zam. : 25 - 49 zaměstnanců

Tento vyP^ylpofíwn prostřednictvím IS ARES dne 23. 10. 2017 v 12'4e-y
Copyright«>2017. Ministerstvo fínmcrčR^s@mkr. ^ "'"^

http://wwwinfo.n,fcr.cz/cgi.bin/ares/darv_res.cgi?ico=00335371&jazyk=c2&xml=l 23. 10. 2017



RES-Základní škola, BerQun - Závodí.Komenského 249
Stránka č. l z

Výpis 2 registru ekonomických subjektů CSU v ARES

(Datum aktualizace databáze: 30.9.:
Tento vyp. n,ápo^ ̂ ^^/^^r;-^^^o^^^J^^^^^^

Základní údaje

IČO: 47515767

obchodní firma: Základní škola. Beroun - Závodí, Komenského 249
statistická právní forma: 331 - Příspěvková organizace

datum vzniku: 1. 7. 1994

sídlo: 26601 Beroun - Beroun-Závodí, Komenského 249/4
ZUJ; 531057-Beroun

okres: CZ02 02 - Beroun

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE

85311: Základní vzděláváni na druhém stupni základních ěkol

Statistické údaje

institucionální- sektor: podle ESA2010 13130 - Místní vládní instituce
velikostní kat. dle poetu zam. : 25 - 49 zaměstnanců

Tento výpw byt pořízen prostřednictvím ISARESdne 23. 10. 2017 v 12:47:1
Copyrighte 2017, Ministeistvofinanci~CR~ares@mfcr. ct "'"''t

http://wwwinfo. mfcr. cz/cgi-bin/ares/darv_res. cgi?ico=47515767&jazyk=cz&xml=] 23. 10.2017



RES-Mateřská škola ulice Vrchlického 63
Stránka č. l 2 I

Výpis z^ Registru ekonomických subjektů CSU v ARES

r»"»-^.^^^S'SSSSS,fS2^^.̂ ^^^

Základní údaje

IČO: 47514256
obchodní firma: Mateřská škola ulice Vrchlického 63

statistická právní forma: 331 - Příspěvková organizace
datum vzniku: 1. 1. 1994

sMlo: 26601 Beroun - Beroun-Závodi, Vrchlického 63/8
ZUJ: 531057 - Beroun

okres: CZ0202 - Beroun

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE
85100: Předskolnf vzdělávání
56292: Stravováni ve školních zařízeních, menzách

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 13130 - Místní vládní instituce
velikostní kat. dle poetu zam. : 6 - 9 zaměstnanců

rento V^WPon^n Prostřednictvím ISARESdne 23. 10. 2017 v 12:48:14
Copyright © 2017. Ministerstvo financi~ČR"aw'@mhr. c'i "'"0 '

http://wwwinfo.mfcr. cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=47514256&jazyk=cz&xml=l 23. 10.2017



RES-Mateřská škola Pod Homolkou 1601, Beroun
Stránka č. l z

Výpis z Registru ekonomických subjektů CSU v ARES

r.^^.. —-ť^SSS£;^S. ^.».«^^,„,

Základní údaje

IČO; 00498653

obchodní firma: Mateřská škola Pod Homolkou 1601, Beroun
statistická právní forma: 331 - Přfspěvková organizace

datum vzniku: 1. 7. 1993

s^idlo: 26601 Beroun . Beroun-Mésto, Pod Homolkou 1601
ZUJ: 531057-Beroun

okres: CZ0202 - Beroun

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE
85100: Předškolní vzdělávání
56292: Stravování ve školních zařfzeních, menzách
96010: Praní a chemické éišténf textilnfch a kožeéinových výrobků

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 13130 - Místní vládní instituce
velikostní kat. dle počtu zam. : 25 - 49 zaměstnanců

Tento ̂ ^"^Pfostfednictvím IS ARESdne 23. 10. 2017 v 12:48:33
Copyright ©2017. Ministerstvo financi~ČR~a№s@n'fcr, u "'"

http://wwwinfo. nifcr.cz/cgi-biiVares/darv_res. cgi?ico=00498653&jazyk=cz&xinl=l 23. 10.2017



Doložka

,
Mtóta.p^Lel4-1. °dst', 1.2ákona .ii. 128»°°°Sb., o obcích (obecni zfteenl). ve

ÍnenLpozdějěich..předpisů- uzavření této poiistné smlouvy" c^772'1066oTo"mez1
^T„ra^a. ^iiťwn^_a'8 a Métí°.toroun'hytoPr^n^°al°dso"uMasen^Ta

Rady_mésía Beroun dne 1-11-2017 usnesením č. 487/&4/RM/20'lTMěst^
BermlvesrT!u ust-§41. 0dst- 2zákonac- 128/2000Sb:'oobcJch'{obe^í2^
lznénf p°^ějsfc!'. ptedpisli~poimu'e:"že ^T^nyZrS' 3
zákonem č. 128/2000Sb., stanovené peximmky ' ' -~ """'

Mgr. Ivan Kus
starosta města Beroun

V Berouně dne: 27 11. 2017


